
Pārgrozījums Dzelzceļu likumā.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Dzelzceļu likuma (Lik. kr. 1927. g. 127)
.50. panta 8. punktu papildināt ar šādu
jaunu i burtu:

,f) pasta vagonu pavadītājiem pasta
telegrāfa departamenta darbiniekiem
braucot atvaļinājumā.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 20. februārī.

Rīgā, 1934. g. 24. februārī.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1934. g. 9. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Liel-Zalves meliorācijas sabiedrība „Zusupe",

jāņem dalība kopējo Žušupītes un apkārtnes novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

S3 Māiu JVoJMb Darbu
5 . Dalībniekam JU J "izmaksa pec
2 n»'1īhn;P I^

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,?* lj &U.I u li i c r\ d īns5īimii no kuras. iF«ouuiu v-ļļ-ošanāpēcpēcunpiekādasagrākāsmuižas„-..naPiezīmes
?g. vārds <in uzvārds tiesību

— ^ -gļ* i
gS- #**& \ JS&apzm.ejums

^^
ob-

^
gramaU, balsu skaitu

2; . Ls

"T 2. 3. 4. 5. ! ( 6. 7. 8. 9.

» ™ Šinī dalībnieku sarakstā
Jānis Laiminš »/? ic!-- īpašnieks 101,— uzrādītās darbu izmaksas sum-
Mārtiņš Laimini J/7 id. d. 101- m„ u-gttoa^^ pamatu

Jēkaba Laimiņa mant. masas . '/? īd.d.mantmeki 101,— teikšanai un nokārtošanai kā
l.{ Minna Dambrans 1/7 id. d. īpašniece [Dumpani 41 i 385 Zalves pag. Lielzalves muižas j 101,— pie darbu pirmreizējas izve-

i Marija Šausans i/ 7 id. d. ,, 101,— . šanas, tā arī pie izvesto darbu
lūle 'Kalninš 1/, id d 101— uzturēšanas kartība turpmāk,juie i\dimņs '/7 īu. u. „ iui, neņemot vērā darbu tiešo

Natālijas Osis mant. masas. . »/7 i'd . d. mantnieki / 101,— iZrnaksu, kura var būt lielāka
2. Andreja Arkles mant. masas . Mantnieki Skabardzeni 30 374 Zalves pag. Lielzalves muižas 338,— vai mazāka.
3. Karlīne Jāņa m. Lasmanis . . īpašniece Arsupes — 4712 ,, „ ,, „ 477,—
4. Kārlis Jorģa d. Osītis .... īpašnieks Ceplīši 50F 5218 ,, „ „ ,, 36,—
5. Otilija Jāņa m. Risans . . . īpašniece Zvirgzdiņi 49F 7534 Zalves pag. Lielzalves un Dau- 117,—

dzevas muižas .
6. Jāņa Pētera d. Petroviča man-

tojuma masa Mantnieki Salaskalni 48F 5217 Tas pats 152,—
7. Krišs Eichtals . Ieguvējs Bērzu krogs — — Zalves pag. Zalves muižas 455 —
8. Arturs Friča d. Vējš .... īpašnieks Dumpu-Beši 28 372 Zalves pag. Lielzalves muižas 218,—
9. Kārlis Jāņa d. Zālīts .... „ Skabardzenu-Spodri — 373 „ „ „ „ 173,—

10. Alberts - Teodors Pētera dēls
Pavulans ", ' „ Kelves 27 371 „ „ ,, „ 232,—

11. Līze Kriša m. Lasmanis . . . īpašniece i Astorijas — 6106 ,, „ ,, „ 357,—
12. Jānis Jāņa d. Lasmanis . . . īpašnieks ļ Sirmie-Jāņi 43 387 ,, „ „ ,, 478,—
13. Jānis-VafdisMārtiņad.Lasmanis ,, Sirmie-Jēkabi 42 386 „ „ ., „ 966,—
14. Minna Krūmiņš, dzim. Šausans īpašniece Uldriķi 26 370 „ ,, _„ „ 72,—

Kopā | 4778 —

II grupa.

1. Jorģis Friča d. Liepiņš . . . Ieguvējs Atd. no Lejas-Brakšanu — — Zalves pag. Lielzalves muižas 145—
mājāmBrakšanu-Jaunie

2. Jānis Laiminš īpašnieks Brakšanu-Lejas 35 379 „ „ ,, „ 750,—
3. Minna Šausans īpašniece Krūmiņi — 5926 „ „ „ „ 288 —
4. Mārtiņš Pētera d. Jaunzems . īpašnieks Dauģi 5507 „ „ „ „ 459,—
5. Andrejs Jāna d. Kļaviņš ... „ Papoļi 5343 „ „ „ „ 268 —
6. Pēters Jēkaba d. Celmiņš . . „ Mežmaļi 6744 ,, „ „ „ 342 —

Jānis Laiminš l h id. d. īpašnieks 73—
Mārtiņš Laiminš '/? »d. d. „ 73,—
Jēkaba Laimina mant. masas . i/ 7 id. d. mantnieki 72 —

7.| Minna Dambrans V7 id-d- īpašniece ļDumpani 41 385 Zalves pag. Lielzalves muižas j 73 —

Marija Šausans !/ 7 id. d. „ 73 »
Jūle

*
Kalniņš */7 id. d. „ 73,—

Natālijas Osis mant. masas . . >/ 7 id. d. mantnieki 72,—
8. Krišs Eichtals ', Ieguvējs Bērzu krogus — — „,, „ >, 119,—
9. Lība Jāna m. Tauriņš, dz. Upīts ( īpašniece Zemes gabals (Valteri) — 4170 „ „ „ 152,—

Kopā ļ 3032,—

III grupa.

1. Jēkabs Jezupa d. Čipans.. . īpašnieks Jaun-Zaļumi — 6914 Zalves pag. Lielzalves muižas 448,—
2. Jezups Antona d. Anušans . . „ Pastari 5408 „ „ _„ „ | 232,

Kopā 680,—

Rīeā 1934 g. 25 janvārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.

Archīva JN» 1258. Mel. sab. reģ. Ka 440. Vecsevuzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar p iesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
£adu 22,— par Ls
tu gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6— 1/2 gad« .... 10—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ...... 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ — 80

Latvijas valdības J^SL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^fe^p||^ai^^

svētdienas
un

svētku

dienas

Redakcija: ^^^^Sj^S^^SJ

Kantoris

un
ekspedīcija

:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^®§115§lp|P|^ Rīgā,pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^38? Atvērts no pulksten 9—3

Saeimas
23. febr. kopsiēdi pīkst. 17 atklāja un vadīja
Saeimas priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš.
Pēc redakcijas komisijas ziņojuma sākās
nobalsošana par Saeimas pagājušā kop-
sēdē kvoruma trūkuma dēļ nenobalsoto
š. g. linu ražas iepirkšanas cenu likuma

1. pantu. Arī šoreiz, pirmo reizi balsojot,.
par 1. pantu piecēlās tikai 35 deputāti,
pret nebalsoja neviens, bet atturējās 8 de-
putāti. Otrreiz nobalsojot, arī nesanāca
kvorums, jo par likuma 1. pantu balsoja
40 deputāti un atturējās '8 deputāti,
pretim balsotāju nebija, unpārējie deputāti
līdzi nebalsoja, kāpēc Saeimas priekšsē-
dētājs pasludināja pārtraukumu. Pēc
pārtraukuma pār I. pantu nobalsoja 43 de-
putāti, atturējās 7. Tā kā nobalsošanā
piedalījās 50 deputāti, pantu uzskatīja
par pieņemtu. Dep. V. Bastjānis un
J. Breikšs paskaidroja, kāpēc viņu frak-
cijas nav piedalijušās nobalsošanā par šo
pantu: soc. tāpēc, ka neviens neesot nācis
Saeimas katedrā paskaidrot, vai valsts
kasē esot brīvi līdzekļi piemaksu seg-
šanai, vai neesot, beft d£m. centrs pro-
testēja pret valsts budžeta pārmērīgu
palielināšanu, nezinot, kur ņemšot vaja-
dzīgos līdzekļus. Kad pēc tam ar 35 pret
32 balsīm pieņēma arī linu cenu likuma
2. pantu, kas paredzēja, bez jau 1. pantā
paaugstinātām linu cenām, vēl 25 sant.

piemaksas par linu kilo, — dep. J. Breikšs
iesniedza priekšlikumu nodot linu cenu
likumu atpakaļ budžetu komisijas izska-'
tīšanai. Šo priekšlikumu Saeima pieņēma
ar acīm redzamu balsu vairākumu, pēc
kam steidzamības kārtībā pieņēma pār-
grozījumus likumā par Valsts zemes un
Latvijas hipotēku banku parādnieku mak-
sājumu atlikšanu. Uz dep. D. Apiņa u. c.
priekšlikumu Saeima nodeva juridiskās
komisijas saskaņošanai divus papildinā-
jumus likumā par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām. Steidzamības
kārtībā apsprieda likumu par atvieglojumu
piešķiršanu apbūves gabalu ieguvējiem
būvkreditu, zemes izpirkšanas un nodokļu
ziņā. Vēlāk steidzamību atcēla un šo
likumu ar 37 pret 29 balsīm pieņēma
2. lasījumā budžetu komisijas redakcijā ar
A. Buševica pārlabojumiem. Trešais lasī-
jums būs 6. martā. Tad atcēla steidzamību
pārgrozījumiem likumā par Valsts aiz-
devumiem pilsētu un biezi apdzīvotu
vietu būvniecībai un noraidīja Zemn. sav.
deputātu priekšlikumu par šo pārgrozī-

jumu atpakaļnodosanu komisijām. Ga-

līgā nobalsošanā pret šo likumu neviens
deputāts nebalsoja, tāpat nebija arī attu-
rējušos, bet par šo pārgrozījumu pieņem-
šanu, pirmo reizi balsojot, nodeva 41 balsi,
bet otrreiz — vairs tikai 39 balsis. Tā ka
nebija atkal kvorumam vajadzīgo 50 balsu,
Saeimas priekšsēdētājs Dr. P. Kalniņš
sēdi slēdza pulksten 20.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums

pilsētu tirgu sarakstā.
Iekšlietu ministrija atļāvusi Jaunlat-

gales pilsētas pašvaldībai turpmāk no-
turēt nedēļās tirgus trešdienās un gada
tirgus: 14. janvārī, 15. februāri, 7. aprīlī,
12. jūlijā, 4. novembri un 19. decembri.

Rīgā, 1934. g. 23. februārī. N° 92404.

Pašvaldības departamenta direktors
. . J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs R. Ķelle.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Ludzas apr. Kanecpoles meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

S Dalībniekam J izmaksa pēc
* Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta ,
0 īpašumu vjna lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no K,, ras
'S. vārds un uzvārds tiesību e

'
sošo māju mērnie- zemes piederēja daroK

% apzīmējums nosaukums *** gr|mftu P J ££
J plāniem reģistra ual!>u sl«in»
~~ Ls

1.
~~

2. | 3
~~

4. 5. 6. 7. Š!

I grupa.

1. Veženkova, Zofija Jāņa m īpašniece Cegeļnas sādžas viens. 1 14294 Istras pagasta Cegeļnas sādžas 709,,—
2. Matuls, Salimons Miķeļa d īpašnieks Sokornicas sādžas viens. 9 13538 Istras pagasta Sokornicas sādžas 250.—
3. Dmitrijevs, Feodors Jāņa d. . . . ,, Škorlupovas sādžas viens. 15, 15a 18879 Rundēnu pagasta Škorlupovas sādžas 1147,—-
4. Dmitrijevs, Archips Jāņa d „ „ „ ,, 12, 12a 18876 „ „ . „ „ 626,—
5. Graznovs, Danijils Jēkaba d. . . . _ ,, „ ., „ ' 10 18874 „ „ „ „ 323,—
6. Graznova, Seklitinija Michaila m. . īpašniece „ „ „ 7 18871 „ „ „ „ 313,—
7. Graznovs, Jevstafijs Semena d. . . īpašnieks „ „ „ 6 18870 „ „ „ „ 1909^—
8. Graznovs, Jānis (Ivans) Semena d. „ „ „ „ 5, 5a 18869 „ „ „ ,, 2076^-
9. Dmitrijevs, Minajs Jāņa d īpašnieks „ „ „ 4 18868 „ „ „ „ 1043̂ .

10. Graznova, Matrona Jēkaba m. . . īpašniece „ ,, ,, 3 18867 „ „ „ „ 626,'—
11. Jaudzems, Kazimira Vincas m. . . „ „ „ „ 2, 2a 18866 „ „ „ „ 114?'-

1) Dmitrijeva, Miriamija Dionisa m. i/ 7 id. d. īpašniece
2) Dmitrijevs, Jānis Dionisa d. . . 2/7 id. d. īpašnieks

12.' 3) Dmitrijeva, Irinija Dionisa m.. . i/7 id. d. īpašniece „ „ „ 1, la 18865 „ „ „ „1377,—
4) Dmitrijevs, Grigorijs Dionisa d. . 2/ 7 id. d. īpašnieks
5) Dmitrijeva, Vasilisa Vasilija m. . i/7 id. d. īpašniece

13. Graznovs, Feodors Jēkaba d. ... īpašnieks „ „ „ 8, 8a 18872 „ „ „ „ 209,—

II)
Graznovs, Marfa Markila m. . . i/ 7 id. d. īpašniece ]

2) Graznovs, Sava Aleksandra d.. . 5/7 id. d. īpašnieks
3) Graznova, Jevļampija Aleksandra ļ >> >i » 9> 9a 18873 „ „ „ „ 209,—

meita i/7 id. d. īpašniece J
1) Graznovs, Dmitrijs Safrona d.. . s/,ļ± d. īpašnieks|

., 2( Graznovs, Foma Safrona d. . . s/ļ4 id. d.
ia-

j 3) Graznovs, Anna Safrona m. . . 2/,id. d. „ » >ļ » 11,11a 18875 „ „ „ „v 209,—
4) Graznovs, Minadora Safrona m. . 2/14 id. d. īpašniece J

16. Graznovs, Pāvels Jēkaba d īpašnieks „ „ „ 13, 13a 18877 „ „ 198—
17. Graznovs, Arsenijs Jēkaba d. . . . „ „ „ 14, 14a 18878 „ „ " " 490—18. Tučs, Ādolfs Nikolaja d „ Akācijas 8F 13466 Istras pagasta Kanecpoles muižas" 1877!—
19. Fedcenko, Miķelis Antona d. . . . „ Paegļi 5F 7600 „ ,, 522 —
20. Bičkovskis, Jānis Donata d ,, Bērziņi 4F 7605 " " " 1669—21. Tarvids, Francis Broņislava d. . . „ Kaziņas 3F 7771 ' ,', ", 1982 —22. Novožicharevs, Ivans Lariona d. . . „ Āzīši '

2F 7607 " ," 939 —
23. Klagišs, Donats Osipa d. . ' . . . . „ Tīrumnieki — 12302 " ',' "

887 —24. Kravčenko, Vasilijs Vladimira d. . „ Strazdi 39F 7752 „ "
21 —25. Eisaks, Pavils Vikentija d „ Sprīdīši 160F 14649 " " 313 —

26. Soboļevs, Izāks Artema d „ Akācijas 136F 13500 ' ,', " 313 —
0/ 1) Karo, Broņislavs Eduarda d. . . i/ 2 id. d. īpašnieks Lr .n-

\ 2) Karo, Marta Jegora m i/ 2 id. d. īpašniece ļVanagi 139F 14616 „ „ „ „ 21,-
28. 1) Patmaļņiks, Ignats, 2) Sviderskis,

Josifs un 3) Rec, Grigorijs . . . īpašnieki Dārzsaimniecība 137F, 137Fa — „ 250 —29. Bogdanovičs, Ignatijs Aloiza d. . . īpašnieks Pumpuri 165F, 165Fa 14601 ' " 3l '_30. Navarskis, Gabriels Antona d. . . . „ Priedaine 166F, 166Fa 14618 fiV
31. 1) Dobrovoļska, Zuzanna, 2) Dobro- " " " " '

voļskis, Vitālijs un 3) Dobrovoļskis,
Jānis īpašnieki Dārzsaimniecība 145F, 145Fa — 9^n _

32. Rudzinskis, Ādolfs ? . . īpašnieks „ 171F !7iFa — " " " 125—33. Ostrovskis, Ādams Jāzepa d. . . . „ Zaļumi 148f ' 148Fa 14628 ',' , ',' , " 125—
34. Zabarovskis, Pēteris Gavrila d. . . „ Vizbuli 16F 8279 " " i&i
35. Skvibans, Tekla Matisa m., dzim. " " " " 10L~

Staričenoks īpašniece Piegriezums - 15F 17025 r\A
36. Tučs, Staņislavs īpašnieks

b
„ 14F _ " " " " tST

„ i 1) Zabarovskis, Pēteris Ādama d. . i/ 2 id. d. īpašnieks \ " -' " '
J/-\ 2) Zabarovskis, Sergejs Ādama d. . i/ 2 id. d. „ } 13F 12352 „ „ „ „ 188.—
38. 1) Zabarovskis, Pēteris Ādama d. un

2)Zabarovskis, Sergejs Ādama d. . īpašnieki Servitūtu likv. gab. 6 — ion
39. Puds, Jānis īpašnieks S

3 _ " " \f^'
~

40. Maslovskis, Viktors Filipa d. . . . „ Piegriezums 9F 7707 " " 908 _
41. Maslovskis, Viktors Filipa d. . . . „ Servitūtu likv. gab. 1 — " qo'_

1) Pugačevs, Jānis Dmitrija d. . . i/ 3 id. d. īpašnieks ) " " " " '

*\%M^l^j^S/%&£ ;; }Avotiņi' 6F I2308 » * - »
S HbSS&TjSS ^SSS^ ī-;? :

TTekS Lomu sādžas vien, 23 23a 11267 Istras pagasta Lomu sādžas 313,-
45. Maslovskis, Jānis Filipa d... .. . " " " 3?' 3?" \\™ " » " » 240,-

..fi i 1) Puds, Ādlrns Vasilija d e/7 id. d. īpašnieks 1 " " " 31
' 31a U2U

" " " " 240'~
*°- \ 2) Puds, Terēza Vasilija m i/7 ied. d. īpašniece J » » » 28 12485 „ „ „ „ 73 —
47. Pudovskis Kazimirs Franča d. .. . īpašnieks „ „ „ 34343 m7748. Sknbans, Vasilijs Ādama d „ 25 25a H9fiQ " inl'
49. Maslovskis, Filips Leona d " " " " g' g ™ " " » » 375,-
50. Timošenko, Jevtichijs Jāņa d. . . . „ Barsuku sādžas viens. ' 8 16666 Rundēnu na^ta Rarsi.ti',' c3rf*« \vX'51. Kolosova, Jevdokija Filimona m.. . īpašniece 7 1225? ™™™ pagasta Barsuku sadzas 1252 —
52. Kolosovs, Lazars Korneja d. . . . īpašnieks " " L S " " " " o?S'

~
i 1) Proščenkovs, Mirons Spiridona d. 3/7 id. d. īpašnieks \ " " " " " " 219~

53. \ 2) Proščenko, Anfims Spiridona d. . 3/7 id. d. „ i . 9 9a If r fifin fnno
[ 3) Proščenko, Jefimija Trofima m. . i/ 7 id. d. īpašniece ) " " ' °" " » "
I992

'54. Judina, Jepistinija Lukjana m.. . . īpašniece „ = 1fififio onG/ 1) Proščenko,Amfilochijs Dimitrijad. 6/7 id. d. īpašnieks \ ?" " ' " " "
39b,—

M-\ 2) Guseva, Vasilisa Stepana m.. . . i/ 7 id. d. īpašniece ļ » » ., 1,1a 16659 „ „
j( 417 —

[ 1) Proščenkovs, Filips Jāņa d.. . . e/7 id. d. īpašnieks ->0D - ^ 2) Proščenkovs, Darija Sergeja m. . J/ 7 id. d. īpašniece / » » » 3, 3a 16661 ,, „ (ļ ;; 52,—
57. Dukuls, Vladislavs Ādama d. . . . īpašnieks Rundēnu sādžas viVn« v> zoa 17^0= D. „^- L\ ,-> - -",v .„ '

[ 1) Dukuls, Marija Joaņa_ m l/7 id. d. īpašniece )
52, 52a 17525 Rundenu Pa§asta Rundēnu sadzas 42,-

58. ] 2) Dukuls, Aleksandrs Ādama d.. . 3/7 id. d. īpašnieks \ „ kq »17r0K
( 3) Dukuls, Antons Ādama d. ... 3/7 id. d. „ ) " " W'17526 " » » » ,25 --
( \\ Krasovskaja Josefa Antona m. . i/ 2 id. d. īpašniece \M2) Krasovskaja, Adele Antona m. . 1/2 id. d: „ / » „ „ 26,26a 17502 „ „ „ fļ 146 —
II)

Černjavskijs Aleksandrs Antona d. 5/7 id. d. īpašnieks j ' ?2) Cernjavskaja, Marija Antona m.
J/7 id. d. īpašniece „ „ „ 42 42a 42b mļ63) Cernjavskaja, Ieva Dementija m. i/7 id. d. „ " " »' "

Aqu>
1) Tumuls, Tekla Ādama m i/ 7 id. d. „

^2) Tumuls, Nikolajs Ādama d.. . . 4/7 id. d. īpašnieks
.-ļ 3) Tumuls, Anna Ādama m i/ 7 id. d. īpašniece » » » 20,20a 17496 „ „ ļf 292,—

l 4) Tumuls, Feliciana Ādama m. . . »/ 7 id. d. „ J
"£2. Brics Uljans Joaņa d īpašnieks „ „ 6 6a 6b 1748263. Pnkuls, Jezups Joaņa d „ „ „ „ ] 33, 33a 17508 " " 709-" tt ii ii * VJj



^^^^^ Darbu
v n i'h ? kam Māju T&& izmaksa pēc
I Dalībnieka

uaiionieKarn
Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

hj Dalībnieka - - piederošo vai n0 kuras.* īpašumu vjna lietošanā pgc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina

i vārds un uzvārds tiesību
e'sošo -mērnie- zemes . Diederēia dalībnieku

apzīmējums . ....,,,,,!, čības grāmatu piecereja balsu skaitu
^

nosaukums plāniem , reģistra Ls
Ž | ; ļ :

-7~T 2. 3. 4 5. ' 6. 1_
8'

64. Saviskis, Jānis Michaila d īpašnieks Rundēun sādžas viens. 41, 41a 17662 Rundēnu pagasta Rundēnu muižas 125,—

65
* Dukuls, Jāzeps Augusta d „ „ „ „ 1,1a 17478 „ „ „ »

ne'—
66. Krasovskis, Ādolfs Kazimira d.. . . „ „ „ „ 14, 14a 17490 „ „ „ „

156 —
67. Višņevics, Viktors Ādama d „ „ „ „ 47, 47a 17520 „ „ » » »_
68

' Jurčenko, Jānis Osipa d „ „ „ „ 9, 9a 17485 „ „ » »
69. Tumuls, Pēters Jēzupa d „ „ „ „ 48, 48a 17521 „ „ » »

522 —
70' Tumuls, Ignats Joana d „ „ „ „ 49 17522 „ „ _.- „=" *»'_
71. Kapčenko, Artemijs Feodora d. . . „ Bajāru sādžas viens. 6 Rundēnu pagasta Bajāru sadzas

1450 —
79 Zilupes virsmežniecībā īpašniece Valsts mežs — —- , '-

Kopā 36600,—

II grupa.

1. Gailīts, Timotejs Sīmaņa d īpašnieks Sokarnicas sādžas viens. 2 13528 Istras pagasta Sokornicas sādžas
1592

'
—

2! Meikšans, Staņislavs Sīmaņa d.. . . „ „ „ 1 13527 „ „ „ » 934'—
3 Mutuls, Salimons Mikeļa d „ „ „ 9 13538 „ „ , ., » - >

l Dmitrijevs, Feodors Jāņa d „ Škorlupovas sādžas viens. 15,15a 18879 Rundēnu pagasta Škorlupovas sadzas 234,-

< 1) Graznovs, Dmitrijs Safrona d.. . 5/14 id. d. īpašnieks
2) Graznovs, Foma Safrona d.. . . 5/14 id. e. ., n ļla 18875 -n n „ 255 —

5/ 3) Graznova, Anna Safrona m.. . . 2/ļ4 id. d. īpašniece "
. 4) Graznova, Minadora Safrona m.. 2/14 id. d. „ \21—

6. Graznovs, Pāvels Jēkaba d īpašnieks „ „ „ 13, 13a \b&u „ » »
467 '_

7. Graznova, Seklitinija Michaila m.. . īpašniece „ „ ļ \™ļ'. » " 202 —
8. Graznovs, Feodors Jēkaba d īpašnieks ,, ,, ,. °> Sa 1»»// „ „ „

[ 1)' Graznova, Marfa Markila m. . . »/7 id. d. īpašniece \ 255 —
9.1 2) Graznovs, Sava Aleksandra d.. . 5/ 7 id. d. īpašnieks ļ „ „ i; 9.'««'^

ļ 3) Graznova.JevlampijaAleksandra m. '/v id - d- īpašniece J 552 —
10. Graznovs, Jānis (Ivans) Semena d.. īpašnieks „ „ „ »^ 18»Dy

R„nrl?nn narasta Baiāru"sādžas 956!—
II Kapčenko, Nazarijs Timoteja d. . . „ Bajāru sadzas viens. 2 Rundēnu pagasta Bajāru baazas

i 1) Kapčenko, Stepans Safrona d.. . e/ 7 id. d. īpašnieks ļ !_ „„„„ 956 —
12\ 2) Kapčenko, Stepanīda Filareta m. 1/7 id - d- īpašniece J " " . " 584,—
13. Kapčenko, Feodors Feodora d.. . . īpašnieks „ „ » ļ> »

318',—
14. Kapčenko, Artemijs Feodora d. . . _ „ „ », « _" " 159'—
15. Senkova, Natālija Feodora m. . . . īpašniece „ „ » ļ

»
3291 —

16. Volkolākovs Jermolajs Andreja d. . īpašnieks ,, „ „ 4

1) Tumuls, Darja Firsa m 1/7 id. d. īpašniece
2) Tumuls, Aleksandrs Jāņa d. . . 3/7 id. d. īpašnieks p,5nii naaasta Rundēnu sādžas 21,—

17. 3) Tumuls! Ļjubova Jāņa m. .. . i/ 7 id. d. īpašniece Rundēnu sādžas viens. 8,8a 17484 Rundēnu pagasta Rundēnu saazas

4) Tumuls, Ņina Jāņa m 1/1 id. d. „
{ 5) Tumuls Elizabete Jāņa m. . . J/7 id. d. „ J

Rundēnu pagasta Zubrovo sādžas 265,89
18. Tiškova, Anna Konstantīna m.. . . īpašniece Zubrovo sadzas viens. j^

<*^>v rvuuuc"
^_b 626,89

19. Zilupes virsmežniecība „ Valsts mežs _— ' .1 Kopa 1141o/7o_
Pavisam kopā | 48013,78

Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas parpamatu dalibniek u maksājumu notrik
^„J^^J^^mr^ļPiezīme.

^
pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk,"neņemot vēra darbu faktisko izmaksu kura var butaelaka vai mazāka. Uravju

kSru'zturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkopības ministrijas piekrišanu.

Rī ā 1934 g 25 janvārī Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šlachtovičs.

. „. ,„00 Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Archīva M2 1736. Mei. sab. reģ. JST2 1283.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

23. februāra rīkojumu apķīlāts:
456. Izdevums „Pērkonkrusts. Zi-

ņojums 1934. g. 21. februārī. Kāpēc
Pērkonkrusts rīkojas tā un ne citādi?"
Latviešu Latvijas priekšpulku — Pērkon-
krusta galvenā štāba informācijas daļa.
Spiestuvē „Litera", Rīgā, L. Kalēju ielā 56.

Rīgā, 1934. g. 23. februārī. JN° 141910.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

23. februāra rīkojumu apķīlāts:
457. Uzsaukums ,,Kamdēļ diloņshmais

leģionārs Lāčplēša kara ordeņa kavalieris
atv. artilērijas kāpt. Pēteris Apinis Cen-
trālcietumā pieteicis bada streiku?" Spies-
tuvē „Star", Rīgā.

Rīgā, 1934. g. 23. februārī. N° 141916.

Preses un biedrību
nodaļas vadītājs P. Dardzans.

Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums
Ar Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālno-

daļas š. g. 23. februāra rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāts:

458. Laikraksta „Lauku Domas

N°8, no 1934. g. 22. februāra. Izdevēja —
Jaunās zemnieku apvienības galv. valde.

Atbildīgais redaktors J. Bērziņš. A/S. „Iz-
devējs" spiestuvē, Rīgā.

Rīgā, 1934. g. 23. februārī. N° 141917.
Preses un biedrību

nodaļas vadītājs P. Dardzans.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums.
Meliorācijasdepartamentspaziņo, ka zem-

kopības ministrs ar š. g. 9. janvāra lē-
mumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās

dalās sastādīto un Jēkabpils apriņķa Zalves
pagastā atrodošās Liel-Zalves meliorācijas
sabiedrības „Zušupe" Zušupītes un ap-
kārtējo novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Lielzalves meliorācijas sabiedrībā „Zuš-
upe", minētā projektā paredzēto meliorā-
cijas darbu izvešanā, ar to saistīto izde-
vumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 25. janvāri.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šlachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 9. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Ludzas
apr. Rundēnu un Istras pagastā atrodošās
Kanecpoles meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilna sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Kanecpoles meliorācijas sabiedrībā, mi-
nētā projektā paredzēto meliorācijas darbu
izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšana
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 25. janvārī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šlachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izlabojums.
Valdības Vēstneša" š. g. 23. numurā

ievietotā rīkojumā N° 26 par braukuma
un veduma maksu pārgrozībām tiešā
Latvijas-Polijas pasažieru un bagāžas
tarifā izdarāmi šādi izlabojumi:

1) Tabulas 5. iedalē atzīmes „2/" un
,,1/" strīpojamas.

2) Tabulas 8., 9., 10., 11. un 12. iedalē
pret stacijas nosaukumu Warszawa-
Wileiīska un Wilno iespiestās maksas
strīpojamas un pret „Warszawa-Wilehska"
jāieraksta —5,26; 3,94; 2,64; 0,24; 0,30
un pret Wilno — 1,84; 1,38; 0,92; 0,08;
0,10.

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Meklējamo personu saraksts JV2 662.
42703. Aižpurs Kazimirs Pāvila d., 15 g. v. —

1924. g. Paz. dzīv. vietu Krāslavas 1. iec. miert.
pēc r. Ne 67 no 7. II 34. Apv. pēc Sodu lik.
581. p. 1. d.

42704. Aižpurs Kazimirs Pāvila d., 14 g. v. —
1923. g. Paz. dzīv. vietu Krāslavas I. iec. miert.
pēc r. Ne 67 no 7. II 34. Apv. pēc Sodu Hk

^ K^p.
?" 42705.""Čibulskis "Vladislavs Aleksandra d.,
dzim. 1904. g. 22. IX. Meklē Rīgas 4. iec. miert.
ar r. no 2. II 34. Ks 113. Apv. pēc 1903. g. Sodu
lik. 581. p. 1. d. Novest uz tiesu spaidu kārtā.

42706r*"Crmņš^afui"A!iša d.', dz. 1893. g. 27. V.
Paz. dzīv. vietu Latgales apgblt. I kr. nod. pēc r.
N° 1-763/33 no 8. II 34. Apv. pēc 1903. g. Sodu lik.
578. p. III un I d.

42707. Cercins Jānis Aloiza d., dz. 1908. g.
25. X. Meklē Baltinavas iec. miert. ar r. N°294k/34
no 7. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Piepr. Ls 50,— galv., līdz kura iesn. turēt apciet.,
ievietojot Rēzeknes ciet., iesk. mekl. rīcībā.

42708. Dziarvinkovs Jānis Feodora d., dzim.
1914. g. 21. V. Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar
r. JM2 54 no 3. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 49., 546. p.
2. d. Piepr. galv. Ls 100,— apm., līdz kura
iesniegs, turēt apciet. Daugavpils ciet., iesk.
mekl. rīcībā, par ko paziņot mekl.

42709. Danfelds Līna, dz. 1879. g. 6. II.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pec r.
no 5. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.

42710. Dambis Jānis Kārļa d., dz. 1901. g.
16. VI. Meklē Jelgavas apr. miert. ar r. no
6. II 34 N2 824 33. Sodīts ar 2 ned. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol. pārv.)

42711. Eltermans Gotfrīds Krišjāņa d., dzim.
1900. g. 4. VIII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. ar r. no 13. II 34. Apv. pēc Sodu lik.
541. p.

42712. Eglītis Herberts, dzim. 1905. g. 23. V.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar r. no 22. I 34
Ka 99/34. Apv. pēc Sodu lik. 298. p. Nogād.
mekl. kancelejā, nopratināšanai.

42713. Firsovs Jāzeps-Osips Jefima d., dzim.
1903. g. Meklē Rīgas apr. I iec. miert. ar r. Ns 94

no 7. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Nogādāt mekl. rīcībā.

42714. Grachoiskis Anna, dzim. 1893. g. Paz.
dzīv. vietu Zilupes iec. miert. pēc r. JN° 79 k no
20. I 34. Apv. pēc Sodu lik. 553. p.

42715. Grunde Kārlis-Johans-Nikolajs, dzim.
1890. g. 8. XI. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 1. iec.
miert. pēc r. N°95/34 no 3. II 34. Apv. pēc Sodu
lik. 591. p. 3. d.

42716. Jurka Hugo Jāņa d., dz. 1905. g. 2. VI.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc
r. no 12. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 252. p. 1. d.

42717. Jegers Marta, dz. 1913. g. 19. V.^Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. parv. Rīgas raj. pēc r. no
6. I 34. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.

42718. Jansons Arturs Anša d., dzim. 1902. g.
18. III. Meklē Krim. pol. parv. Rīgas raj. ar r.
no 9. II 34. Adv. nēc Sodu lik. 546. p. Apcietināt

42719. Kirsbaums Anatolijs, dz. 1900. g.
20. IV. Paz. dzīv. vietu Rīgas 6. iec. miert. pēc r.
J\s 183 no 1. I 34. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 3. d.

42720. Kasperovičius Antons, dz. 1914. g.
ll.X Lietuvas pils. Meklē Auces iec. miert. ar r.
Ns 75 no 24. I 34. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.
Pievest mekl. spaidu kārtā.

42721. Kirilovs Ādolfs - Alfrēds - Aleksandrs
Jāna d., dzim. 1898. g. 15. V. Meklē Jelgavas
apf. miert. ar r. JNs 1419/33 no 8. II 34. Sod. ar
3 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. no Krim. pol.) ^

42722. Klātnans Antons Andreja d., dzim.
1904. g. 4. VI. Meklē Rīgas apgblt. 3 krim. nod.
ar r. Ne 7703 no 13. I 34. Apv. pēc 1903. g. Sodu
lik. 142. p. I. d., 12. p. Piepr. Ls 20,— apm.
ķīlu, kuru iemāks. Latv. bankā, iesk. mekl. dep.,
neiemaks. gad. apciet. un ievietot ciet. iesk.
meklētājas tiesas rīcībā. (Izraksts no lēm. izpr. no
Krim. pol. pārv.)

42723. Kusis Miķelis, dz. 1910. g. 23. I.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r.
Ne 1886/33 no 30. I 34. Apv. pēc 1933. g. Sodu lik.
546. p. 1. d.

42724. Krastiņš Alberts-Voldemārs - Roberts,
dzim. 1908. g. 11. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas
13. iec. miert. pēc r. Ne 230/34 no 27. I 34. Apv.
pēc Sodu lik. 281. p.

42725. Meiris Jevdokija, dz. 1887. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 7. iec. miert. pēc r. Ne 82 no
30. I 34. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.

42726. Šneiders Golda, dz. 1901. g. Paz. dzīv.
vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc r. Ne 71 no 5. II 34.
Apv. pēc Sodu lik. 232. p.

42727. Liepiņš Verners Jāņa d., dz. 1908. g.
25. I. Meklē Rīgas pils. 3. iec. izm. tiesn. ar r.
Ko 178 no 30. I 34. Apv. pēc Sodu lik. 51!. p.
Piepr. Ls 50,— apm. ķīlu, līdz kuras iesn. turēt
apciet. Rīgas centrālciet., iesk. mekl. rīcībā

—42728. Levickis Antons" Jāzepa"(Cteipa) d.,
dzim. 1882. g. Paz. dzīv. vietu Preiļu iec. miert.
pēc r. Ne 209 no 9. II 34. Apv. pēc Sodu lik.

I 546. p. 1. d.



42729. Leps Antoniņa Staņislava m., dzim.
1906. g. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 2. iec. miert.
pēc r. Ne 588/33 no 7. XI 33. Apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 581. p. l. d.

42730. Muraševs Anastasija Moiseja m., dzim.
1915. g. 14. X. Meklē Rīgas 7. iec. miert. pēc r.
Ne 524 no 5. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
1. d. Nogād. mekl. rīcībā.

42731. Mičulis Pēters Izidora d., dzim. 1907. g.
24. V. Meklē Rīgas apgblt. 6. iec. izm. tiesn.
ar r. Ne 95 no 1934. g. 16. febr., apv. pēc
S. lik. 549. p. 1. pkt. Apciet., iesk. mekl. rīcībā.

42732. Niuniavaite Agnieška Antona m., dzim.
1913. g. 8. VI. Paz. dzīv. vietu Dobeles iec. miert.
pēc r. Ne 73no 9. II 34. Apv. pēc S. lik. 546. p. l.d.

42733. Ozols Kārlis-Girts Friča d., dzim.
1910. g. 24. IX. Meklē Rīgas kara apr. pr-ks ar r.
Ne 4069 no 5. 11 34. Dezertējis rio pulka. Nogād.
Vidzemes artil. pulka kom. rīcībā.

42734. Pīzelis Helēna Jāzepa m., dz. 1906. g.
17. XII. Meklē Rīgas apr. 1. iec. miert. pēc r. no
8. II 34 Ne 104. Apv. pēc Sodu lik. 581. p. Nogād.
mekl. rīcībā.

42735. Pauss Marija Jana m., dz. 1908. g.
27. VI. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r. Ne 122
no 1. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Atraš. gad.
Rīgas rob. apciet., novest uz mekl. kameru.

42736. Plikšnis Pāvils-Pēters, dz. 1917. g.
Paz. dzīv. vietu Bauskas apr. 1. iec. miert. pēc r.
Ne 31 no 24. I 34. Apv. pēc Sodu lik. 570. p. 2. d.

42737. Piščiks Nikolajs Annas d., dzim. 1884.g.
5. VI. Paz. dzīv. vietu Grīvas iec. miert. pēc r.
JVs248k/34 no 6. 1134. Apv. pēc Sodu lik. 579. p.

42738. Ramša Augusts, dz. 1871. g. 25. VIII.
Meklē Rīgas pils. 9. iec. miert. pēc r. Ne 170 no
22. I 34. Apv. pēc Sodu lik. 298. p. 1. d. 1. pkt.
Paz. dzīv. vietu mekl., bet ja atrod. Rīgas rob.,
apciet, un novest uz nopratināšanu.

42739. Rukmanis Vladislavs Fēliksa d., dzim.
1909. g. 9. XII. Meklē Krāslavas 2. iec. miert.
pēc r. Ne 54 no 3. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 49.,
546. p. 2. d. Piepr. galv. Ls 100,— apm., līdz kura
iesn. R. apcietināj., turēt Daugavpils ciet., iesk.
mekl. rlc, par ko paziņot mekl.

42740. Rieksts Nikolajs Jura d., dz. 1892. g.
23. VII. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r.
no 8. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 554. p. 1. pkt.
Apcietināt.

42741. Zālīts Pēters Pētera d., dz. 1906. g.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apgblt. 4. iec. izm. tiesn.
pēc r. Ne 127 no 24. I 34. Apv. pēc Sodu lik.
511. p.

42742. Sileckis Vladislavs Vladislava d., dzim.
1898. g. 15. IV. Meklē Valkas apr. 1. iec. izm.
tiesn. ar r. Ne 21 no 11. I 34. Apv. pēc Sodu lik.
47., 501. p. 2. pkt. Piepr. Ls 200,— droš. līdzekli-,
līdz kura iemaksai turēt apciet., iesk. mekl.
rīcībā. (Lēm. nor. izpr. no Krirn. pol.)

42743. Zacharevičs Antons Antona d., dzim.
1913. g. 9. XI. Meklē Viļaku iec. miert. pēc r.
Ne 135 33 k no 5. II 34. Sodīts ar 1 ned. ciet.
(Izp. izpr. no Krim. pol. pārv.)

42744. Spakovskis Anna, dz. 1911. g. 16. VIII.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 10. iec. miert. pēc r. JVs 77
no 5. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.

42745. Starovaitis Olga, dz. 1907. g. Paz.
dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. pēc r. Ne 125 no
3. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 232. p.

42746. Ziediņš Rūdolfs Andreja d., dz. 1897. g.
14. X. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 2. iec. miert.
pēc r. As 1/34 no 31. I 34. Apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 51., 581. p. 1. d.

42747. Ziemels Kārlis-Frīdrichs Pētera d., dz.
1893. g. 15. II. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. pēc r. Ne 269/34 no 22. I 34. Apv. pēc Sodu
lik. 591. p. 1. d.

42748. Sauls, dzim. Hausman, Anna-Marija,
dzim. 1886. g. 30. IV. Paz. dzīv. vietu Valkas
apr. 3. iec. miert. pēc r. JVs 61 no 19. I 34. Apv.
pēc Sodu lik. 541. p.

42749. Šmeiksts Kazimirs Jāzepa d., dzim.
1908. g. Meklē Krāslavas 2. iec. miert. ar r.
Ne 85 no 3. II 34. Apv. pēc 1903. g. Sodu lik.
475. p. Piepr. Ls 200,— galv., līdz kura iesniegs,
turēt apciet. Daugavpils ciet., iesk. mekl. rīc, par
ko pazinot meklēt.

42750. Švarcs Dāvids, dz. 1896. g. 2. XII.
Meklē Rīgas 11. iec. miert. ar r. JNs 431 no 1. II 34.
Apv. pēc Sodu lik. 541. p. Nogād. mekl. rīcībā.

42751. šīmans Aleksandrs, dz. 1895. g. 8. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīgas apgblt. svar. lietu izm. tiesn.
Martinsonam pēc r. Ne 12 no 18. I 34. Apv. pēc
Sodu lik. 107., 108. p.

42752. Šplits Ernests Jāņa d., dz. 1902. g.
28. III. Meklē Krim. pol. parv. Rīgas raj. pēc r.
no 5. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.
Apcietināt.

42753. Traščenko Voldemārs Aleksandra d.,
dzim. 1913. g. 1. I. Meklē Viļaku iec. miert. pēc r.
JVo59k no 25. I 34. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.
Piepr. drošību Ls 50,— apm., līdz kura pie-
dzīs, turēt apciet. Rēzeknes ciet., iesk. mekl.
rīcībā.

42754. Tīrus Roberts-Voldemārs, dz. 1903. g.
18. II. Meklē Valmieras apr. 1. iec. miert. ar r.
JVs 178 no 9. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 553. p.
3. d. Nogād. mekl. kamerā.

42755. Vītols Jānis Dāvā d., dz. 1884. g.
27. VII. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr. 5. iec. miert.
pēc r. Ns 1 no 29. I 34. Apv. pēc 1903. g. Sodu
lik. 245. p.

42756. Veichmanis Kārlis-Gustavs Friča d.,
dzim. 1907. g. 12. IV. Meklē Krim. pol. pārv.
Rīgas raj. ar r. no 7. II 34. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. Apcietināt.

42757. Vinters Renāte, dz. 1912. g. 14. X.
Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj. ar r. no 6. II 34.
Apv. zādzībā. Apcietināt.

42758. Vanders-Aa, dz. Rautenbergs, Helēna, -
dzim. 1908. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec.
miert. pēc r. Ne 163 no 3. II 34. Apv. pēc Sodu
lik. 232. p.

42759. Verners Krišjāns, dz. 1859. g. 28. V.
Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. pēc r. Ne 147
no 3. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 298. p.

42760. Vachauzas Karolius (tuvāku datu nav)
apm. 55—56 g. v. — 1934. g. Meklē Rīgas pils.
7. iec. izm. tiesn. ar r. JVs301 no 31. I 34. Apv.
pēc m. sodu lik. 1065. un 1054. p 2. pkt. Piepr.
ķīlu Ls 2462,70, līdz kuras iesniegs.V. nekavējoties
i'eviet. tuvākā ieslodz. vietā un iesk. mekl. rīcībā.

42761. Volčoks Prokofijs, dz. 1894. g. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj. pēc r. no
5. II 34. Apv. pēc Sodu lik. 565. p.

42762. Vecis-Vecīts Alberts Jēkaba d., dzim.
1910. g. 10. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec.
miert. pēc r. Ne 51 no 29. I 34. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. 0.

42763. Vagenheims Šmuls-Iciks Bēra d., dz.
1886. g. Paz. dzīv. vietu Rīgas 11. iec. miert. pēc
r. JVs395 no 25. I 34. Apv. pēc 1903. g. Sodu lik.
581. p. 1. d.

42764. Emmers Anna, dzim. Baumanis, Irt-
mana m., dzim. 1903. g. 9. III. Meklē Jelgavas
apr! miert. ar r. no 6. 11 34 Ne 824/33. Sodīta
ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol.)

Papildinājums:
„Vald. Vēstn." 146/33. Sar. 630.-40859 mekl.

Valfrida Lēmanis atraš. gad. ņemt parakstu, ka
tas neatst. savu dzīv. vietu bez miert. atļaujas.

Pamats. Auces iec. miert. r. no 6. II 34. JVs 68.

„Vald. Vēstn." 28/34. Sar. 659/42567 mekl.
Alberts Persijs-Johans-Hugo dz. 1879. g. nevis
1897. g.

„Vald. Vēstn." 28/34. Sar. 649/42590 mekl.
ir Lembergs,- dz. Tofs, Pauline, nevis Tlofs.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
24. janvārī izklausīja Roberta
Bērziņa hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju pai
600 rbļ. ar 5% gadā, apstiprin.
1910. g. 27. septembri, ar Ne 1278;
ingrosētu uz _nekustamo mantu
Cēsu apr. Ērgļu pils muižas
Kalna-Pakšēnu Ne 3 māju, ai
zemes grāmatu reģ. JVs 5281
par labu Rīgas krāj-aizdevu sab.,
un kas to cedējusi blanko.

Rīgā, 1934. g. februāri.
Ne 1706. 31444b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlprocesa nolik.
1575. p., paziņo; ka 1934. gada
28. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
27. oktobri Gatartas pag. mirušā
Pētera Indriķa d. Medņa testa-
mentu. ' 32877z

Rīgā, 1934. g. 17. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka 1934. g. 28. febr.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1934. gada
30. janvārī Dauguļu pag. mirušā
Pētera Andreja d. Baumaņa
testamentu. 32878z'

Rīgā, 1934. g. 17. februāri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

RĪGA.
Brīvības pieminekļa

Rīgas 4. iecirkņa komiteja un Rīgas prēf.
4. iecirkņa darbinieki šodien, 24. febr..
pīkst. 20, Vingrotāju ielā JSTe 1, sarīko
saviesīgu vakaru. 50% no skaidra at-
likuma nāks par labu Brīvības pieminekļa
celšanai.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 24. februārī ,pulk-sten 7.30 vakarā ,,Nesaraujamās sai-

t e s". — Svētdien, 25. februārī, pulksten 2 dienā
Marijas L e i k o viesizrādē par lētām cenām
„Marija Vaļevska". Pulksten 7.30 vakarā
„Zvaigžņu pulki". — Pirmdien, 26. feb-
ruārī, Rīgas pilsētas 1. pamatskolai par labu
„Zvaigžņu pul ki".

Dailes teātris. Sestdien, 24. februāri , pulk-
sten 7.30 vakarā prof. Paula Sakša viesizrādē par
tautas izrāžu cenām ,,T r e j m e i t i ņ as".
Svētdien, 25. febr., pulksten 2 dienā „fe dz i nī-
ta i s g r ē k s". (Puscenas.) Pulksten 7.3o va-
karā ,,Mīla zem vīksnām". (Puscenas.)

Literatūra.
Latvijas Jaunatne. Žurnāls skolai un mājai

JVs 7. (101.) Marts. 1934. g.
Atpūta. JVs 486. — 1934. g. 23. februārī.

KURSI.
Rīgas birža 1934. gada 24. februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,09—3 ,27
1 Anglijas mārciņa 15,75—16 05

100 Francijas franku ..... 20,21—204]
100 Beļģijas beigu 72,00—72^75
100 Šveices franku 99,90—100 90»
100 Itālijas liru 27,05—27 55
100 Zviedrijas kronu 83,00—85',00
100 Norvēģijas kronu 81,50—83^50
100 Dānijas kronu 72,00—74*00
100 Austrijas šiliņu 63,'oO
100 Čechoslovakijas kronu . . 15*55
100 Holandes guldeņu .... 208,90—210 ,90)
100 Vācijas marku 123,05—123*85.
100 Somijas marku . . . . . . 7,10—7,40
100 Igaunijas kronu 89,00—91,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu. 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00i

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

f ' ' ' ' "" >

(Tiesu
simāimmļusni,

. 1 «

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlprocesa nolik.
1575. ' p., paziņo, ka 1934. gada
28. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
2. oktobrī Mujānu pag. mirušā
Mārča-Juliusa Pētera d. Cinata
testamentu. 32871z

. Rīgā, 1934. g. 17. februāri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civīlprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
28. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
21. septembri Rīgā mir. Jēkaba
Mārtiņa d. Šņores testamentu.

Rīgā, 1934. g. 16. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

32872z Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
28. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
16. novembri Gulbenē mirušā
Otto Kārļa d.Simsona un tā sievas
Līzes Krustiņa m. dzim. Pabērzs,
testamentu. 32873z

Rīgā, 1934. g. 16. februāri.
Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
28. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
23. martā Kalsnavas pagastā
mirušā Jāņa Mārtiņa d. Stāka
(Štāka) Staack un tā sievas
Alvīnes Dāvida m., dzim. Kauliņš
testamentu. 32874z '

Rīgā, 1934. g. 16. februāri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada
28. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1933. g. 11. jūlijā mirušā
Dāvja Jāņa d. Nātriņa testa-
mentu. 32875z

Rīgā, 1934. g. 16. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ir Civīlprocesa .nolik.
1575. p., paziņo, ka 1934. gada

28. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g
30. janvārī Mangaļu pag. mirušas
Vilhelmines-Elizabetes Mārtiņam.
Eiche testamentu. 32876z

Rīgā, 1934. g. 16. februāri.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
8. marta atklātā tiesas sēdē nola-
sīs 1933. g. 9. oktobrī Vaiņodē
mirušā Ernesta Augusta dēla
Benta testamentu.

Liepājā, 1934. g. 20. februāri.
JVs 456m/34. 32954z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
8. marta atklātā tiesas sēdē nola-
sīs 1933. g. 18. decembri Liepājā
mirušā Benjamiņa Joseļa dēla
Veinreicha testamentu.

Liepājā, 1934. g. 20. februārī.
JVo 462m/34. 32955z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
8. marta atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1933. g. 17. decembrī mi-
rušās Kates Ernesta m. Rozentāls
testamentu.

Liepājā, 1934. g. 20. februārī.
Ne 460m/34. 32956z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
15. marta atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1933. g. 7. martā Kursīšu
pag. mirušā Žaņa Kārļa dēla
Liepiņa testamentu.

Liepājā, 1934. g. 20. februāri.
JVs 461m/34. 32957z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc.lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
15. marta atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1930. g. 9. decembri
Ivandes pag. mirušā Kārļa Jē-
kaba d. Lilienfelda testamentu.

Liepājā, 1934. g. 20. februārī.
JVs 463m/34. 32958z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. [ansons.

Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa
miertiesneša 1934. g. 31. janvāra
spriedumu Voldemāra Vītola at-
bildīgais veikalvedis Juliuss Vītols
par tirgošanos ar netīru pienu
1933. g. 12. decembrī Rīgā, Kr
Barona ielā Ne 108. pēc Sodu lik
235. p. sodīts ar Ls 20,— naudas
soda vai maksātnespējas gadī-
jumā ar 6 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. JVs 442

Rīgā, 1934. g. 20. februāri.
32971 Miertiesnesis (paraksts),

Kigas pils. 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Andrejs Ausmanis
var to, ka tirgojies savā piena
veikalā, Rīgā, Augustīnes ielā
JVs 21, ar pienu, kas bijis netīrs
ar kūts mēsliem, kas konstatēts
1933. g. 21. decembrī, ar 1934. g.
2. februāra spriedumu, pēc Sodu
lik. 235. p. pamata, sodīts ar
Ls 10 vai nesamaksas gadījumā,
ar 3 dienām aresta. 33055o

Rīgā, 1934. g. 22. februārī.
Miertiesnesis K. Vikmanis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1934. gada
15. marta atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 11. decembrī
Liepājā mirušā Voldemāra Volde-
māra d. Bonica testamentu.

Liepājā, 1934. g. 20. februāri.
JVs 459m/34. 32959z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.
Ar Rīgas pilsētas 11. iecirkņa

miertiesneša 1933. gada 14. dec.
spriedumu Šeina Vasermanis par
tirgošanos savā pārtikas preču
veikalā Rīgā, Elijas ielā 2/4 ar
desām, ktifas neder cilvēku uz-
turam, 1933. g. 15. augustā, pēc
sodu lik. 236. p. 1. d. sodīta ai
Ls 20,— naudas soda vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 4 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēka.

Rīgā, 1934. g. 19. februārī.
L. JVs 2322/33. 32970z

Miertiesnesis (paraksts),

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 239. p., izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1933. g. 20. dec.
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Dāvids Perlovs, dzim.
1885. g., dzīv. Daugavpilī, Tir-
gus laukumā JVs 19, uz Sodu lik.
236. p., par tirgošanos ar bojātām
siļķēm sodīts ar Ls 12,— naudas
sodu vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar četrām dienām aresta.
Daugavpilī, 1934. g. 20. februāri.

L. JVs 1805-k/33. , 32972z
Miertiesneša v. A. Baško.

Daugavpils 5. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 239. p., izsludina vispārējai
zināšanai, ka ar 1933. g. 20. dec.
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā, Šmuiiis - Morduchs Rans,
dzim. 1875. g., dzīv. Daugavpilī,
A. Pumpura ielā Ne 85, uz Sodu
lik. 235. p., par tīrības neievēro-
šanu savā pārtikas preču tirgo-
tavā, sodīts ar Ls 10,— naudas
sodu vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar trim dienām aresta.

Daugavpilī, 1934. g. 20. febr.
L. Ne 1780-k/33. 32973

Miertiesneša v. A. Baško.

Dikļu pagasta tiesa
dara zināmu, ka Adoifs-Antons
Voits un Emma Voits iesnieguši
lūgumu šai tiesai atļaut adoptēt
Dianu Roģis, dzim. 1932. gada
15. aprīlī.

Personas, kam būtu kādi iebil-
dumi pret šo adopciju, tiek uz-
aicinātas 6 mēnešu laikā no šīs
publikācijas iesniegt rakstiskus
iebildumus Dikļu pagasta tiesai.

Priekšsēdētājs A. Grinbergs.
31853z Darbvedis (paraksts).

Lazdonas pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatodamās m
savu 1932. g. 19. februāra lēmumi]
un pagasttiesu likuma 108. un
109. p., paziņo, ka Ļaudonas pa-
gasta Piparu mājās dzīvojošie
lauiāts pāris Pēteris un Anna
Lindraks pieņem bērna vietā
(adoptē) Zelmu Jāņa un Alvīnes
meitu Ieviņš, dzim 1924. g. 19. jū-
nijā, piešķirot viņai visas likumī-
gas bērna tiesības un uzvārdu
Lindraks.

Personas, kam būtu kādas ie-
runas pret šo adopciju, tiek uz-
aicinātas pieteikt tādas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstn." trešo reizi.
Pēc šī termiņa nekādas ierunas un
iebildumi netiks pieņemti un
adopcija tiks apstiprināta.
29206z 1 Paeasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kanceleja:
Rīgā Bruņinieku ielā 8-a dz. 1)
paziņo, ka:

1) Naftela, Nochumaun Izraēla
Leiboviču un Rīgas pilsētas dis-
kontobankas prasībā pret Josefu
Michelsonu 1934. g. 26. maijā

pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Josefa Michel-
sona nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā L. Ķēniņu ielā
JVs 32. I hipotēku iecirknī, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 692
(5. grupā JVs 78) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes zemes ga-
bala ar ēkām, kas atrodas uz tā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 503.768,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 576.941,07
ar procentiem. Bez tam zernes
grāmatās ierakstītas prasību
nodrošināšanas atzīmes par
Ls 20.375,50;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
10 proc. apmērā no novērtējuma
summas;

5) pārdodamo īpašumu zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tādas tiesības,
kas novērš pārdošanu, jāpieteic
savas tiesības līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1934. g. 20. februāri.
33123 Tiesu izo. 1. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz.4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) lija Pinuša prasībā pret
Jāni Zaidusu par Ls 2602 ar proc.
un izdev. 1934. g. 7. aprīlī
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jāņa Zaidusa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Slokā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 110. num.
un sastāv no Slokas pilsētas
zemes gabala JVs 90 aptver.
412 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 370 ,—;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
diena; Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 20 februārī.
33109 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290! p., paziņo, ka:

1) maksātnesp. parādn. Vislatv.
lauksaimn. krāj-aizdevu sab-bas
„Zeita Lats", Sējas pagasta val-

des, Andreja Šreibera, Kārļa
Bebra prasībās pret Ernestu
Mūrnieku par Ls,2233,04 ar proc.
un izdev. 1934. g. 26. maijā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ernesta Mūrnieka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Sējas pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
7785. num. un sastāv no.„Ceļmaļi
JVs 11F" mājām, aptver. 0,87 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 384;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,,
bet divas nedēļas pirms izsoles-
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 33106

1934. g. 20. februārī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā
JVs 9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290*p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pret Augustu Slagūnu par Ls 440
ar proc. un izdev. 1924. g.
25. augustā 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Au-
gusta Slagūna nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Sigul-
das pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 8505. num.
un sastāv no „Rēksalas JVs 41 F"
mājām aptver. 39,15 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība 1534;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 20. februārī.
33108 Tiesu izp. V. Jursons.

-~~"——""-FTiiiHMiiiiiMMHiMMiļimiiiMiia

Šim numuram 8 lapas puses.
t

Redaktors M. Ārons.



Rigas apgabaltiesas Valkas apr,
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 916,47 ar soda naudu
un c s ,,Konzums" prasībā par
Ls 1800 ar proc. un izdevum.
1934. g. 29. septembrī 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Eduarda Aizupa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Mālupes muižā ar zemes grāmatu
reģistra JVe 1044 un sastāv no
,,Jaun-Stričku" mājas, 68,94 des.
zemes platības;

2) nekustamās mantas vērtība
Ls 5650,-;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 10.541—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1934. g. 20. februārī.
33069 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Malka I ns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Emīla - Mārtiņa Steinber'ga
1934. g. 5. decembrī pulksten 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā ? izsolē pilnā sastāvā
Emila-Mārtiņa Steinberga ne-
kustamo mantu Jelgas apr. Se-
savas pag. Lielsesavas muižas
,,Stuģu" mājas ar zemes grāmatu
reģistra JVs4272, platībā 50,17 des.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 29100 ar proc. un 60000 Latv.
rbļ. ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 1800,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 33074

Jelgavā, 1934. g. 22. februārī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r so n s
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā
JV°9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pret Kārli Balgalvi par Ls 108
ar proc. un izdev. 1934. g.
26. maijā 10 rītā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kārļa-
Pauļa Balgalva nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Bīriņu
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 18655. num. un
sastāv no ,Jūrnieki JVs 150F",
150Fa" mājām, aptver. 1,49 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 75;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 20. februārī. 33107
Tiesu izpildītājs V. Jursons.
Rigas apgabaltiesas Rigas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā
JVs 9 dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Arnolda Vērīša prasībā pret
Jāni Miezīti par Ls 300 ar proc.
un izdev. 1934. g. 25. augustā
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Miezīša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Lēdurgas pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 6562. num. un sastāv
no „Vilku-Salas" mājām, aptver.
71,31 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1290;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1934. g. 20. februāri. 33105
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā Elizabetes ielā 9
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Siguldas piensaimnieku s-bu
par Ls 1001,12 ar proc. un izdev.
1934. g. 25. augustā 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Siguldas piensaimnieku
sab-bas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Siguldā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
8307. num. un sastāv no Siguldas
muižas zemes gabala JVs 115F,
aptver. 2560 kv. mtr.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 19.400;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tītis tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 33124

1934. g. 20. februāri.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Sterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā JVs 9) paziņo, ka izslu-
dinātā uz 1934. g. 18. augustu,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē Pētera
Paegļa nekustamā īpašuma Val-
mieras apr., Ķoņu pag. Kalna-
Kliņģeru māju, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 589, pārdošana pub-
liskā izsolē atcelta. 32974z

1934. g. 20. februāri.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Lašu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z JVs 10487-387, izd.
no Lašu pagasta valdes 1933. g.
10. jūnijā ar lāna Bakšas vārdu.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Jūlija Salmiņa, Pētera Pin-
kas, Valsts zemes ' bankas, Kārļa
Plātera, Andreja Markvarta, Ļau-
donas lauksaimn. b-bas krāj-
aizdevu sab-bas un AndrejaUpīša
prasību lietās par Ls 3357,94 ar
proc, soda naudām un izdevu-
miem 1934. g. 28. aprīlī pulksten
10 dienā Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos trešā publiskā izsolē Teodora
Andreja dēla Bērziņa nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī Mētrienas pagastā un
sastāv no Ļaudonas-Odzienas
muižas atdalītām lauku mājām
,,Jaun-Sīļi JVs 63", ar zemes
grāmatu reģistra JVe 1929 Un
aptver 52,01 pūrvietas zemes ar
48,27 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību no zemes;

2) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2251;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 225,— kā
nodrošinājums, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934. g. 20. febr.
32979 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
JVo 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 858,89 ar soda nau-
dām, termiņmaksām un izdevu-
miem 1934. g. 25. augustā pulk-
sten 10 Rīgā Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta

Anža d. Šmita nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apriņķi
Odzienas pagastā un sastāv no
Vietaivas-Odzienas muižas atdalī-
tām lauku mājām ,.Muižnieki
JVs 56F", ar zemes grāmatu
reģistra JVs 9522 un aptver
10,67 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 18600:

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 8000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 800,— kā
nodrošinājums;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934. g. 20. februārī.
32975 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības litā par Ls 465,40 ar
soda naudām termiņmaksām un
izdevumiem 1934. g. 28. aprīlī
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Otto
Pureņina nekustamo mantu , kas
atrodas Madonas apriņķī Lubānas
pagastā un sastāv no Lubānas
mācītāja muižas atdalītā zemes
gabala JVs 71F, 71Fa, līdz ar pie-
derumiem, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 11699 un aptver
15940 kvadrātmetrus zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 900;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 90,— kā
nodrošinājums, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934. g. 20. februārī.
32977 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā , Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par Ls 2844,60
ar soda naudām, termiņmaksām
un izdevumiem 1934. g. 28. aprīlī
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolēEmmas
Jēkaba m. Rampans, dzim. Brie-
dītis, un Staņislava Augusta d.
Rampana nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apriņķī Mado-
nas pilsētā Blaumaņa ielā JVs 2
un sastāv no zemes gabala
JVs65F, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 107, līdz ar piederumiem un
aptver 625,4kvadrātmetra zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta hipotēku parādiem par
Ls 3000;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 300,— kā
nodrošinājums;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934. g. 20. febr.
32978 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv
JVs 11) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās parādnie-
ces Vislatvijas lauksaimnieku
krāj-aizdevu sabiedrības „ZeIta
Lats" konkursa masas un Jaun-
saimnieku krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasību lietās par Ls 4440
ar proc. un izdevumiem 1934. g.
25. augustā pulksten lo Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Eduarda Jēkaba dēla
Galviņa nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apriņķī Mārcie-
nas pagastā un sastāv no Mārcie-
nas muižas atdalītām lauku mā-
jām „Lāčplēši JVe I1F, HFa",
ar zemes grāmatu reģistra JVs3094
un aptver 11,94 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta .hipotēku parādiem par
Ls 8500;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 2775;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 277,— kā
nodrošinājums, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1934. g. 20. februārī.
32976 Tiesu izpild. P. Asars-

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus

(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Malvešu JVs 46a māju dalī-
šanas lietā 1934. g. 29. septembrī
10 rītā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Eduarda, Alvīnes,
Jūles, Mārtiņa, Augusta un Jāņa
Rudzīšu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, ka satrodas Valkas apr.
Zeltiņu muižā un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 2056. num.
un sastāv no Malvešu JVe 46a
mājas, zemes platības 39,02 des.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 3145—;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra 'at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 20. februāri.
33064 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 831,27 ar soda naudu
1934. g. 29. septembrī 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ernesta Kalniņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Lejas muižā ar zemes grāmatu
reģistra JVe 13761 un sastāv no
,.MeInalkšņu JVe 84F" mājas,
22,37 ha zemes platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 608,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novēltējuma desmitā daļa —

un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes gāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1934. g. 20. februārī.
33065 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 1154,70 ar soda naudu
1934. g. 29. septembrī 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Konstantīna Gutceita nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Ādama muižā ar zemes grāmatu
reģistra JVe 2607 un sastāv no
neatsavinātās daļas ,,Ādami",
60,30 ha zemes platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8672,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 17.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
- novērtējuma desmita daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1934. g. 20. februārī. 33066
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 611,78 ar soda naudu
1934. g. 29. septembrī 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Dāvā Eidemaņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Apes muižā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
110. num. un sastāv no Aukst-
kalnu mājas, 51,02 des. zemes
platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6326,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.200,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1934. g. 20. februārī. "
33067 Tiesu izpild. V. Vilkus.

Kokneses pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētas zirgu
pases JVe01574 374 un 01577 377,
izd. no šīs pag. vaidēs 1926. g.
19. janv. ar Pētera Eglīša vārdu.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 1190,30 ar soda naudu
1934. g. 29. septembrī 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Gizelas Brašs nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Vec- un
Jaunkalna muižā ar zemes grām.
reģistra JVe 2605 un sastāv no
neatsavinātās daļas ,,Kalna
muiža" 16,89 ha zemes platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4080,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 35.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu -Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1934. g. 20. februāri. 33068
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja;
Jelgavā, Annas ielā JVs 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Augusta Jāņa d. Baltruka
1934. g. 12. septembrī pulksten 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Augusta Baltruka nekustamo
mantu Jelgavas apr. Salgales
pagasta Emburgas muižas
,,Dauknu" mājas ar zemes grām.
reģistra JVe 3117, platībā 52,31 des.
no kuras platības atdalītas
14,35 desetinas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3800;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3100 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 380,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 33075

Jelgavā, 1934. g. 22. februārī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jēkaba Indriķa dēla Segliņa
1934. g. 12. septembrī pulksten 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jēkaba Segliņa nekustamo mantu
Jelgavas apr. Jaunsvirlaukas pa-
gasta Zalgales muižas „Godmaņu"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
JVe 10004, platībā 17,37 ha;

2) nekustamā manta publskai
izsolei novērtēta par Ls 3400;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3500 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 340,-; t^m nn» '

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, .bet divas ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 33076

Jelgavā, 1934. g. 22. februārī.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā JVs n, dz. 1)
paziņo, ka:

l) 'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Mildas Kārļa meitas Gailis,
dzim. Staune, 1934. g. 12. sep-
tembrī pulksten 10 rītā Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā .Mi.das Gailis
nekustamo mantu Jelgavas apr.

Vecsvirlaukas pag. Vircavas mui-
žas ,,Gabaru" mājas ar zemes
grāmatu reģistra JVs4760, platībā
43,81 desetinas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14490 ar proc. un Annas
Jablovskis tiesībām lietot dzīvokli
un daļu no augļu dārza;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 700,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 33077

Jelgavā, 1934. g. 22. februāri.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis paziņo, ka 1934. g. ,,Val-
dības Vēstneša" 12. numurā iz-
sludinātā Jura Jāņa d. Bucenieka
nekustamās mantas Ilūkstes apr.
Kurcuma pagasta ,,Jaunbirzes
JVe 38F" mājas ar hip. JNš 5430,
pārdošana izsolē šā gada 28. jūlijā
atcelta. 32983o

Grīvā, 1934. g. 20. februārī.
Tiesu izpudīt. v. i. E. Petrītis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Pētera Jēkaba d. Caunes
1934. g. 12. septembrī pulksten 10
rītā Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Pētera Caunes nekustamo mantu
Jelgavas apr. Platones pag. Jaun-
platones muižas ,,Zemgaļu" mā-
jas ar zemes grāmatu reģistra
JVe 9376, platībā 12,56 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2300;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5000 ar proc.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 230,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 33078

Jelgavā 1934. g. 22. februārī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis paziņo, ka 1933. g. ,,VaId.
Vēstn." 219. numurā izsludinātā
Veronikas Antona m. Apels, dzim.
Sīie, nekustamās mantas — Ilūk-
stes apr. Pilskalnes pag. ,,Ezer-
Siļi Ne23F" mājas, ar hip. JVe5020
pārdošana izsolē 1934. g. 31. martā
atcelta. 32982o

Grīvā, 1934. g. 19. februārī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Friča Jāņa dēla Lindemaņa
1934. g. 12. septembrī pulksten
10 rītā Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Friča Lindemaņa ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Ozolnieku pagasta Cenas muižas
„Dauzu" mājas ar zemes grāmatu
reģistra JVe 9882, platībā 13,34 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2300;

3) nekustama manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000 ar proc.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 230;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās' nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 33082o

Jelgavā, 1934. g. 22. februārī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Eduarda Dumpja
prasību piedziņai no Jāņa Līzes
dēla Vītola 1934. g. 12. septembrī
pulksten 10rītā Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Vītola nekustamo
mantu Jelgavas apr. Garozes
pag. Garozes muižas ,,Ķekaru "
mājas ar zemes grāmatu reģistra
JVs 10116, platībā 11,37 ha";

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2200;

3) nekustamā manta apgrūti-
māta ar hipotēku parādiem par
Ls 8000 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 220;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Jelģavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 33083o

Jelgavā, 1934. g. 22. februārī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
lec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 1050,— ar
proc. un izdevumiem, apmieri-
nāšanai 1934. g. 15. septembri
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēkaba
Stepana d. Stepanova nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Gauru pag. ar zemes grā-
matu reģ. JVe 2283 un sastāv no
diviem zemes gabaliem JVe 20F
un Ne 20Fa ar kopēju nosaukumu
,,Baravikas ", platībā 15,82 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2310—:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2300,— ;

3a) Solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4, tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pā-dodamā; nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 20. februārī.
32988 Tiesu izpild. H. Kitners.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā JVs 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Pētera d. Dailis 1934. g.
12. septembrī pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāņa Dailis nekustamo mantu
Jelgavas apr. Valgundes pag.
Volgundes muižas ,,Liepu" mājas
ar zemes grāmatu reģistra
Ne 11042, platībā 2,06 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 900;;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 800 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 90,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel
gavas apgabaltiesā. 33079

Jelgavā, 1934. g. 22. februārī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā Ne 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Grietas-Malvīnes Buķe 1934. g.
12. septembrī pulksten 10 dienā
Jelgavas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Grietas-Malvīnes Buķe nekustamo
mantu Jelgavas apr. Elejas pa-
gasta Briežu muižas ,,Ziediņu "
mājas ar zemes grāmatu reģistra
JVs 11077, platībā 14,65 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2700;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2400 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 270;

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 33080o

Jelgavā, 1934. g. 22. februāri.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Mālkalns (kanceleja: Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Kārļa Jāņa d. Baumaņa
1934. g. 12. septembrī pulksten
10 rītā Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kārļa Baumaņa ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.
Teteles pagasta Tetelmindes mui-
žas ,,Meiliņu" mājas ar zemes
grāmatu reģistra JVe 11729, platībā
17,91 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3200;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000 ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 320;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatās ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dkumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 33081o

Jelgavā, 1934. g. 22. februārī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Anša d. Betmaņa, alias
Beikmaņa 1934. g. 19. septembrī
pīkst. 10 no rīta Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Jānim Anša d. Betmanim, alias
Beikmanim, piederošo nekustamo
mantu —Jelgavas apriņķa Šķibes
pag. Kreiju muižas KJeinšmitu
mājas ar zemes grāmatu reģistra
JVs2731;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 30000
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,— un jāpiestāda Tieslietu
ministrijas apliecība par tiesību
iegūt nekustāmo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabalt. civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 19. febr.
32980 Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Vīksna (kanceleja: Jelgavā Blau-
maņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Inas-Almas Tilemans 1934.' g.
19. septembri pulksten 10 rītā
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Inai - Almai
Tilemans piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apriņķa Auru
pagasta, bij. Dobeles pilskunga
Vidmas (Tīļu muižas) Tīle mājas
ar zemes grāmatu reģ. JVs 4532;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par'Ls 6000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8500 ar
procentiem un mūža uzturu
Amālijai - Elizei Kārļa m. Tīle-
man (Thieleman);

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 600,— dro-
šības naudas un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu.

ieskatāmi Jelgavas apriņķa 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 33089

Jelgavā, 1934. g. 20. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Aleksandra Andreja d. Vējoņa
un Almas-Adelijas Jufa meitas
Vējonis 1934. g. 19. septembrī
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē un pilnā sastāvā
Aleksandram Andreja d. Vējonim
un Almai-Adelijai Jura meitai
Vējonis piederošo nekustamo
mantu —Jelgavas apr., Zaļenieku
pag., Zaļās muižas Dukātu mājas
ar zemes grāmatu reģistra
JVe 11713;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 2930,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 300,— dro-
šības naudas un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes prāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 22. februāri.
33090 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVe 4, dz 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības piedziņai no
Aleksandras - Elzas Vinkevičs
1934. g. 19. sept. pīkst. 10 no
rīta Jelgayas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Aleksan-
drai-Elzai Vinkevičs piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apr. Mežmuižas pagasta Mežmui-
žas Liel-Piduļu mājas ar zemes
grāmatu reģ. JVe 1975;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 8000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 12,000
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 800,— dro-
šības naudas un jāpiestāda Ties-
lietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekustamo mantu;

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 20. febr.
33091 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. j. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasību piedziņai no
Jāņa Tenisa d. Aperata un Annas
Tenisa m. Švān, dzim. Aperats,
1934. g. 19. sept. pīkst. 10 no
rīta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē un pilnā sastāvā Jānim
Tenisa d. Aperatam un Annai
Tenisa m. Švan, dzim. Aperats,
piederošo nekustamo mantu —
Jelgavas apr., Vilces pag. Vilces
muižas Asaru mājas ar zemes
grāmatu reģistra JVe 10443;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1600,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2500,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 160,— dro-
šības nauda, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 33092

Jelgavā, 1934. g. 22. febr.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Istras pag.
valdes 1924. g. 4. martā Jānim
Bricam izsniegto Latvijas iekš-
zemes pasi JVe 31. 32636z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
JānisVīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz. 2) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasību piedziņai no
Indriķa Miķeļa d. Buša 1934. g.
19. septembrī pulksten 10 no
rīta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Indriķim
Miķeļa d. Bušam piederošo ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.,
Kalnciema pag. Kiīves mežnie-
cības Rogu mājas ar zemes
grāmatu reģ. Ne 11778;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2300,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1900
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 230,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 22. februārī.
33093 ' Tiesu izp. J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā
Tiesas ielā 4, dz. 3), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo, ka:

1) 1934. g. 4. maijā pulksten
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Haima Michelsona,
Ellas Levenšteins, Jāņa Virga,
Grobiņas krāj-aizdevu kases,
Kārļa Veidemaņa, Moža Rozen-
berga un Valsts zemes bankas
prasību apmierināanai pārdos
otrā publiskā zsolē nekustamo
mantu, piederošu Rūdolfam un
Līnai-jūlijai Jurķiem pilnā sa-
stāvā.

2) Nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
JVe 3502-1II reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apr. Tadaiķu pagastā
un sastāv no ,,Maz-Auderu"
mājām, 9,247 ha platības.

4) Nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2235,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p.

5) Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 1400,— Valsts zemes bankai
un Ls 2000,— Andžim Kiecim.

6) Tiem, kas vēlas ņemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 223,50 dro-
šības nauda. 32981

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic sa-
vas tiesības līdz izsoles dienai;

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja. JVe 231

Liepājā, 1934. g. 20. februārī.
Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā Bērzu ielā 3),
pamatojoties uz Civīlproc nolik.
1283.—'1290.p., paziņo, ka 1934. g
6. jūlijā pulksten 10 rītā Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Žanno
(Jeannota) Anša d. Zolmana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr., Vār-
mas pag., sastāv no Jaunzemu
mājām ar 131 pūrv. 21,5 kap.,
zemes platību un pēc servitūtu
likvidēšanas pievienots vēl zemes
gab. ar zemes platību 1,95 ha
un ierakstīta Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. JVe 450.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta Civīlproc. lik. 1262. p.
paredzētā kārtībā par Ls 7479,—
un tiek pārdota dēļ Kriša Pav-
lovska, Ernesta Erdmaņa, Lat-
vijas bankas, Jezuas Glazera
un Rūdolfa Doniņa prasības
apmierināšanas. Uz šo neku-
stamo mantu ir nostiprināti hipo-
tēku parādi Ls 18000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p. no
75% no novērtēšanas summas
Ls 7479,—, vai no priekšrocīgo
prasību summas, skatoties pēc
tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
un pie solīšanas jāiesniedz likumā
par nekustamas mantas atsavinā-
šanu paredzētā tieslietu mini-
strijas atļauja nekustamās man-
tas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
levskis (kanceleja: Daugavpilī,
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasības
apmierināšanai par nodokļu pa-
rādiem 1934. g. 26. maijā 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Šoloma Hlavna d.
Fingergoīta nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpilī Virsnieku
ielā JVe 43/45 un Iebraucamā ielā
JVe 48, Daugavpils pils. hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
JVe 4180 un sastāv no 32. kvartāla
gruntsgabala JVs 1 1it. „A", „B"
un „V", 943 kv. metru platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 25.440,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 46.349,48;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,
Ls 2544,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 32986

Daugavpilī, 1934.g. 19. februārī.
Tiesu izpildītājs Budlevskis,

Visos pārdodamā īpašuma doku
mentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1934. g. 22. februārī.
JVs 305. 33094b

Tiesu izp. A. Ļachovičs.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī, Nometņu
ielā JVe 11) paziņo, ka:

1) Šmuiļa Kagana prasības
apmierināšanai 1934. g. 26. maijā
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mendeļa
Girša d. Gercika nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpilī,
Iebraucamā ielā 47, Daugavpils
pils. hipot. iec. ar zemes grām.
reģistra JVs 1690 un sastāv no
tiesībām uz '/5 ideālo daļu no
gruntsgabala JVs 2 ,,B", kura
kopplatībā ir 160/7 kv. ass; '

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 28.020,—;

3) nekustamai mantai hipo-
tēku parādu nav;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 33095

Daugavpilī, 1934. g. 19. febr.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. Budlev-
skis (kanceleja: Daugavpilī, No-
metņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Rožanovas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināša-
nai 1934. g. 25. augustā 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Staņislava Donata
dēla Borbuļa nekustamo mantu,
kas atrodas Daugavpils apriņķī
Vārkavas pagastā, Daugavpils
apr. hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra J\e 27466 un
sastāv no Viikopu sādžas vien-
sētas JVe 4, 13,230 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2591,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1600,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
Ls 259,10;

5) šā īpašuma zemes grā-
matas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1934.g. 19. februārī

32985 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā Stiklu
ielā 1) paziņo, ka:

I) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
31. martā 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Vjačeslava Jāņa dēla Osenenko
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Kungu iela 2-a Grīvas
pils. hipot. iec, ar zemes grāmatu

reg. JVs bb9 un sastāv no zemes
gabala Ne 385F, kopplatībā
11240 kv. metri;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 500,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
Ls 50,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 32984

Grīvā, 1934. g. 20. februāri.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis .

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
le.ā 35), saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo ,ka:

1) Maksātnespējīgās krāj-aizd.
sab. ,,Jaunlatgale" konkursa
valdes prasības Ls 500.— ap-
mierināšanai 1934. g. 15. sept.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ivana
Pētera d. Davidova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas jaunlatgales apr., Gauru
pag., Zacharenku sādžas zemes
robežās un ierakstīta zemes grām.
reģ. 3663. num. un sastāv no
viensētas Ns 2, platībā 9,282 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2050,— ;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parāda;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
i. civjnodaļas kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 20. februārī.
32987 Tiesu izp. H. Kitners.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgām bij. Lu-
dzas pilsētas policijas priekšnieka
1921. g. 4. janvārī Josifam Stro-
dam izsniegto Latvijas iekšzemes
pasi JVs 1652 un 1922. g. 19. jan-
vārī Pelagējai Strodam, dzim.
Karasevs, izsniegto Latvijas iekš-
zemes pasi JVe 3012. 32638z

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Pasienes
pagasta valdes 1926. gada
1. martā Ludvigam-Stanislavam
Minčenokam izsniegto Latvijas
iekšzemes pasi JVe 101. 32637z



Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
JVe 51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības lietā Ls 104,—
apmērā pēc Krāslavas 1. iec.
miertiesneša sprieduma uz prot.
veks. no 1933. g. 24. aprīļa
ar JVe 392 1934. g. 25. augustā
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Viktora
Pētera d. Koronevska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Piedrujas pag.
Kuzrriinu sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 481. num.
(grunts JVe 18) un sastāv no
5,554 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls' 827,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 82,70 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc liku-
ma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 33096

Krāslavā, 1934. g. 22. februārī.
Tiesu izpildītājs J.Avotnieks.

Latgales apgabalt. Rēzeknes

2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē Aiz-
pilsētas ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1934. g. 1. septembrī pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Lidijas Feo-
dorovas, dzim.Žolters, nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ružinas pag., Tiskadu
sādžās zemes robežās un sastāv
no zemes viensētas Ne 6, aptver
4,395 ha, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 20857;

2) nekustamā manta ir ieķīlāta
Latvijas bankā par Ls 1100,—;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 3504,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē da-
lību jemt, jāiemaksā drošības
nauda' — novērtējuma desmita
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai. -

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934.g. 20. februārī.
L. JVs 219 32999
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē Aizpilsētas
ielā 23) paziņo, ka:

1) Ārona Šteina prasības ap-
mierināšanai 1934. g. 1. sept.
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ignata Afanasija dēla
Afanasjeva nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Rēz-
nas pag. zemes gabals JVs 121F
ar nosaukumu „Magones" (at-
dalītais no ļanopoles muižas
17197 folijas), aptver 0,88 ha
zemes ar zemes grāmatu reģ.
JVs 19663;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 500,—;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 194,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod-

Rēzeknē 1934. g. 20. februārī.
.L. X» 168 33000

Tiesu izp. J. Stumbergs.

I ateales apgabaltiesas Kārsavas

if.c tiesu izpildītājs H. Kitners
nranceleia Kārsavā Latgales

Li! 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik- 1283.—1290.p. paziņo, ka:

* n maksātnespējīgās krāj-aiz-

devu sabiedrības „Jaunlatgale"
konkursa valdes un Latgales
K bankas prasību Ls 129,00
tr oroc un izdevumiem apmieri-

nāšanai 1934. g. 15. septembrī

10 rītā Latgales apgabaltiesas

civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
nirmaiā publiskā izsole Dimitnja
Vladimirad.Solovjova-Lakstigalas
A-inš arī Vladimirovs) nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr Gauru pag. Saļņevas sādžas

""Sēmes robežās ar zemes grāmatu

reģistra Ne 2902 un sastāv no
viensētas JVs 16, platībā 3,589 ha;

mantas izsoles

'"nekustamās
vērtība — Ls 775;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500; _

3a) solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kārsavā, 1934.g. 20. februārī.
32922 Tiesu izpild. H, Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1050,30 ar procentiem un
izdevumiem apmierināšanai 1934.
gada 15. septembrī pīkst. 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē mirušā

Vladislava Ādama d. Medņeva
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Šķilbēnu pagastā Cerpines sādžas
zemes robežās un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4409. num.
un sastāv no viensētas JVe 1 ar
nosaukumu ,,Jace ", platībā 8,82
hektāra;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1557,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ^ ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. Civīl-
nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1934. g. 20. februārī.
32990 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
Ls 50,30 ar proc. proc. un izde-
vumiem, apmierināšanai, 1934. g.
15. septembri 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Gilera Grigorija d. Barkana
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pag. Sar-
kanu sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 10724 un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas divos zemes
gabalos JVs 3 un JVe 3a, kop-
platībā 9,671 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1970;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtēj, desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 32991

Kārsavā 1934. g. 20. februārī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 660 ar proc
un izdevumiem apmierināšanai
1934. g. 5. maijā 10 rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Pāvela (Paula) Jāņa d. Keiša
nekustamu mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas jaunlatgales apr.
Baltinavas pag. Surikovas sādžas
zemes robežās un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 10. num. (23.gr.
un sastāv no zeminekiem piešķir-
tās šņoru zemes, platībā 3,03 ha
ar tiesībām uz sētas vietu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1064;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300;

3a solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;.

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesa?
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 20. februārī.
32989 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
JVe 51) saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Civjas Davidovičs, Solomona Ni-

renburga, Šmueļa Sreberka, vek-
seļu turētāja Izraēla Kvina, s-bas
,,Blomfieids Overseas Limited
un Nodokļu departamenta pra-
sību lietās Ls 2929,35 apmērā
1934. g. 5. maijā 10rītā Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Alek-
sandra Berka d. Rimšana mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Kapiņu pag. ar no-
saukumu „Sauliene un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 13522. num.
(grunts JVs 195f) un sastāv no
0,97 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3795;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3000 Latvijas
hipotēku bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 379,50 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 32993

Krāslavā, ' 1934. g. 17. februāri.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Hajas Harads un Minnas
Luis prasības lietā, pēc Kara
tiesas izpildu raksta no 1933. g.
25. janv. ar JVs629 1934.g. 1. sept.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta
Jāņa d. Bogdana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Izvaltas pag. Livkinu sādžā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
10768 num. (grunts JVe27,27-a) un
sastāv no 8,155 ha zemes ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 555,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3019— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 55, 50 un jāuzrāda Tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šāsnekusamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 21. februārī.
33099 Tiesu izpild.J.Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā, Ka-
lēju ielā JVe 51) saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka: ,

1) Daugavpils apr. krāj-aizd.
s-bas un Krāslavas krāj-aizdevu
s-bas prasības lietās, Ls 850,—
apmērā 1934. g. 21. jūlijā 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Vikentija Saksona nekust,
mantu ' 4 daļu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag. ar nosaukumu
,,Piegriezums" un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 7687 num.
un sastāv no 6,46 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 250,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 25,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 33098

Krāslavā, 1934. g. 20. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju
ielā 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Daugavpils apr. krāj-aizd.
s-bas prasības lietā Ls 340,—
apmēra pēc Daugavpils 2. iec.
miertiesneša sprieduma uz prot.
veks. no 1931. g. 13. oktobra
ar JVe 1417 1934. g. 1. septembrī
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ādama
Staņislava d. Valeina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Kapiņu pag.
Kundzisku sādžā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 11648 n.
(grunts JVs 12) un sastāv no
16,820 ha zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 1454,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 145,40 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kanceleja.

Krāslavā, 1934. g. 21. februāri.
33097 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Pilsoņu ielā
JVs 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p,, un
Latvijas hipotēku bankas statūtu
13.—20. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) nokavēto
termiņu maksājumu Ls 922 ar
soda naudu un b) kapitāla parāda
atlikuma Ls 5787 1934. g.
26. maijā 10 rītā Daugavpilī,
Šosejas ielā JVs37, Latgales apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušā Eljas
Micheļa-Leiba d. Fainšteina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes pilsētā Atbrīvošanas
alejā JVe 68 un Aizpilsētas ielā
JVe 16 un sastāv no pilsētas dzimts-
lietošanu tiesību gruntsgabala
2063 kv. metru platībā, ar zemes
grāmatu reģistra JVe 198;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipot. parādiem: a) Lat-
vijas hipotēku bankai Ls 6000
un b) Latgales akciju bankai
Ls 20000;

3) nekustama manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 13620;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

5) sās nekustamas mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesibas, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
32994 Tiesu izpild. A.Lazdiņš.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņa
ar Latvijas hipotēku bankas
statūtu 18.—20. p. noteikumiem,
1934. g. 5. maijā pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Ābrama
Dāvida d. Grīnberga nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknē,
Janopoles ielā 5 un sastāv no
pilsētas gruntsgabala 166,50 kv.
sāž. platībā ar zemes grāmatu
reģistra JVe 458;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankā par
Ls 18000,— un Latgales akciju
bankā par Ls 3700,—;

3) nekustamā manta izsolei

novērtēta par Ls 19,000,— no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 20. februārī.
L. JVs87 33002

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildīt. J .Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē Aizpilsētas
ielā 23) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības ap-
mierināšanai, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
noteikumiem, 1934. g. 1. sept.
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ozolmuižas pagasta paš-
valdībai piederošo nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Ozolmuižas pagastā
zemes gabals JVe 45F (atdalītais
no Beņislavovas fermas, ,,918"
folijas), ' aptver 9,67 ha, ārzemes
grāmatu reģistra JVe 16304;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1940;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 800,— no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas"piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

Rēzeknē 1934. g. 20. februārī
L. J\2409 32995

Tiesu izp. J. Stumbergs

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē Aizpilsētas
ielā JVe 23) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, saskaņā
ar Latvijas hipotēku bankas
statūtu 18.—20. p. noteik.,
1934. g. 5. maijā pulksten 10,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Haima Ger-
šena d. Kuslika nekustamo mantu
kas atrodas Rēzeknē, Latgales
prospektā 26, un sastāv no
gruntsgabala 105,30 kv. sāž., bet
pēc zemkopības departamenta
mērniecības daļas reģ. plāna 497
kv m platībā, ar zemes grāmatu
reģistra JVe 514:

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas hipotēku bankā par
Ls 25000,— un Latgales akciju
bankā par Ls 45000,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 25000,— no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 20. februārī.
L. Ne 11. 33003

Tiesu izp. 1. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā 23) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināšanai
1934i g. 1. septembrī pulksten 10
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos pirmajā
izsolē pilnā sastāvā Vasilija
Jevstifeja d. Prošenkova nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apriņķī Ružinas pagastā,
Zuju sādžas zemes viensētā un
sastāv no zemniekiem piešķirtas
zemes viensētas JVe 18, 7,820 ha
platībā ar zemes grāmatu reģ.
JVe 8358;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par
Ls 1200,— ;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai, resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 1470;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 20. februārī.
L. Ne. 188. 32996

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā 23) paziņo, ka:
' 1) Girša Fainšteina prasības
apmierināšanai 1934. g. 1. sep-
tembrī pīkst. 10 Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžļi zālē
pārdos pirmajā publiska izsolē
pilnā sastāvā Vasilija Tritona d.
Filatova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ozolmuižas
pag. Lošu sādžas zemes robežās
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtas zemes viensētas Ne 26 un
26-a kopplatībā 15,1510 ha, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 6987;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 200;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 3096;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 20. februārī.
L. Ne 367 32997

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē Aizpilsētas
ielā 23) paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasības
apmierināšanai 1934. g. 1. sept.
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-

dos pirmā publiskā izsole puna
sastāvā Alekseja Mārtiņa dēla
Kuzņecova nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Ru-
žinas pag., Ignatovkas sādžas
zemes robežās, sastāv no zem-
niekiem piešķirtas zemes vien-
sētas Ne 18, ' 7,197 ha platība
ar zemes grāmatu reģ. Ne 13395;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1440;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 940,— ;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemtjāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa.

Rēzeknē'1934 . g. 20. februārī.
L. Ne 355. 32998

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Jaunrozes pag. valde, Valkas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. PZ
Ne 023920, izd. no Jaunrozes
pag. valdes 1928. g. 16. febr. ar
Eduarda Janvāra vārdu. 30865o

Tūjas pag. valde,Valmieras apr.,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. ZK Ne 013606,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
24. janv. ar kārtas Ne 185 ar
Friča Ozoliņa vārdu un 2) zirga
pasi Ne 214/18280, izd. no Allažu
pag. valdes 1926. g. 21. janv. ar
Laura Jura d. Goba vārdu ar
attiecīgu atzīmi par zirga pārdo-
šanu Arturam Ozoliņam. 30864o



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē Aiz-
pilsētas ielā 23) paziņo, ka:

1) Girša Fainšteina prasības
apmierināšanai 1934. g. I. sept.
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Nikita Sergeja dēla
Orlova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ozol-
muižas pag., zemes gabals Ne 17F
ar nosaukumu ,,Kļavu mājas",
aptver 10,60 ha zemes ar zemes
grāmatu reģistra Ne 7186;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1100;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai resp. nodokļu ņem-
šanai valstij un pašvaldībai no-
vērtēta par Ls 1845,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē da-
lību ņemt, jāiemaksā drošibas
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. 20. februārī.
L.Ne 120. 33001

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Ne 1-b, pamatojoties uz 1925. g
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieĶīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu un
1926. g. 31. marta papildināju-
mu pie šā likuma, paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1. Valsts zemes bankas
aģentūras telpās Ludzā 1934. g.
26. aprīlī pīkst. 10 dienā pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Ludzas ap-
riņķī Zvirgzdienes pagastā Juriz-
dikas viens. Ne 22 un 22-a un
iedalīta Antonam Jezupa d.
Gailīšam (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesī Ns —, lapas puse —,
kārtas Ns —;

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 7,374 ha;
b) 1 s-bas ēku.
3. Solīšana sāksies no Ls 500;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu l /s no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 100.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. NeAR 20261

1934. g. 20. febr. 33004
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.
Nozaudēta un tamdēļ uzska-

tāma par nederīgu KsaveraPoļa
(matr. Ns 11588) Latv. ūniv. lek-
ciju grāmatiņa. 33100z

«

Sfazūdlt
studiinmļmm.i.

Vidzemes
savstarīā Hilidia

uzaicina savus biedrus uz

otro
kārtējo vispārējo sapulci
trešdien, 14. martā 1934. g.,
pīkst. 4 pēc pusd., Rīgas Latviešu
biedrībā, Merķeļa ielā 13.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šana.
2) Pārskats par 1933. darbības

gadu, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumi.

3) Peļņas sadalīšana.
4) Budžets 1934. gadam.
5) Statūtu papildināšana un gro-

zīšana.
6) Lēmums biedru nepietiekošo

saistības rakstu lietā, saskaņā
ar statūtu 3. p, 33117z

7) Finanču ministrijas revīzijas
raksta nolasīšana un valdes
paskaidrojumi pie tā.

8) Vēlēšanas. Valde.

Rīgas apdrošināšanas
biedrības,

dibinātas 1804. g., valde uzaicini
biedrības akcionārus š. g. 23,
martā, pīkst. 5,P- P- biedrības
telpās, 1. Smilšu ielā Ns 20 uz

kārtējo pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) Gada pārskats un norēķins par
1933. g. un revīzijas komisijas
ziņojums.

2) Peļņas sadalīšana.
3) Budžets un darbības plāns

1934. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Nekustamu īpašumu iegūšana.

Piedaloties pilnā sapulcē, ak-
cionāriem pēc statūtu 20. § jā-
stāda valdei priekšā līdz š. g.
16. martam akcijas vai kvītis par
to noguldīšanu kredītiestādēs.
33116z Valde.

Rīgas iDiL-liitr. i-ta.
Skolas ielā 25, dz. 40, sasauc

biedru sapulci
1934. g. 13. martā, pulksten 21.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Ziņojums par tālāko darbību.
3) Statūtu grozīšana.
4) Vēlēšanas. 33121
5) Ziņojumi un priekšlikumi.

Daugavpils latviešu krāj-ai z.
devu sabiedrības

pilna biedru sapulce
tiks noturēta 1934. g. 11. rnartāpīkst. 10 dienā, Daugavpils valstsvidusskolas telpās, Valdemāra
ielā 32, ar šādu

dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas
2) Valdes un padomes ziņojumi'
3) Revīzijas komisijas ziņojums '
4) 1933. g. pārskata pieņemšanā

un peļņas sadalīšana.
5) 1934. gada budžets.
6) Valdes, padomes un revīzijas

komisijas locekļu un virm
kandidātu vēlēšanas.

7) Biedru izslēgšana saskaņā ar
statūtu § 9.

8) Dažādi jautājumi.
Ja augšminētā dienā un laikā

neierastos sabiedrības statūtu &
86 uzrādītais biedru skaits , tad
otrreizējā sapulce ar tādu pat
dienas kartību tiks noturēta tai
pašā diena un vietā pīkst. 11
dienā, kas skaitīsies par pilntie-
sīgu pie katra ieradušos biedru
skaita. 33008z Valde.

Likumu un Ministru kabinetu
noteikumu krājums.

1934. g. 2. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,25
ar piesūtīšanu ..... „ 0,30.

Saturs:
30) Likums par augļu un kapi-

tāla deldējuma atlikšanu
par Latvijas hipotēku ban-
kas izsniegtiem aizdevu-
miem kuģniecības atjauno-
šanai.

31) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par cietušo
karavīru un viņu ģimenes
locekļu pensijām.

32) Pārgrozījums Notariāta no-
likuma 43 1. pantā.

33) Pārgrozījums un papildinā-
jums Nodokļu nolikumā.

34) Likums par Franciskas Ge-
orga meitas Grūnfelds, dz.
Pannebergs, testamenta no-
teikumu grozīšanu.

35) Pārgrozījumi Tiesu iekārtas-
likumos.

36) Likums par likuma par

vienas nedēļas papildu at-
vaļinājumu bez algas un
ceļu aizņēmuma obligāciju
izsniegšanu valsts algotiem
darbiniekiem atcelšanu.

37) Likums par privātiem ap-
sardzības uzņēmumiem.

38) Pārgrozījums ' Kriminālpro-
cesa likumos.

39) Likums par būvkoku pa-
rādu kārtošanu.

40) Pārgrozījumi Kriminālpro-
cesa likumos.

41) Pārgrozījumi likumā par
pašvaldību obligātorisko
skolu skolotāju algošanu.

42) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Nodevu nolikumā.

43) Pārgrozījumi likumā par
cietušo karavīru un viņu
ģimenes locekļu pensijām-

44) Noteikumi par militārās
literatūras apgādes fondu-

45) Jaunu amatu saraksts kara-
spēkā.

46) Noteikumi par kara aviā-
cijas fondu.

47) Noteikumi par algas ieturē-
šanu š. g. februāra mēnesī
no darbiniekiem, kas izlie-
tojuši papildu atvaļinājumu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Sludinājums.
Bezvēsts prombūtnē esošo

Ābrama Girša d. un Rivkas Elija
meitas Nodeļu mantas aizgādnis
Leonards Čechovičs,dzīv. Daugav-
pilī, Kaunas ielā Ne 38, paziņo, ka:

1) 1934. g. 20. aprīlī pulksten 10
rītā Daugavpils pilsētas bāriņ-
tiesas kancelejā (Daugavpilī, Do-
mes ielā 1) pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Ābrama Girša d. un
Rivkas Elija m. Nodeļu nekustamo
mantu, atrodošos Daugavpilī
Šosejas ielā Ns 89 un Kaunas
ielā Ns30 un Ns 32, sastāvošu no
pilsētas dzimtslietošanas tiesību
gruntsgabala 86. kvartālā, Šose-
jas ielā Ns 89 un Kaunas ielā ar
polic. Ns 30 un Ns 32, platībā
198 kv. asis, ar zemes grām.

reģ. Ns 2963;
2) nekustamā manta izsolei

novērtēta par Ls 3160;
3) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības bauda
novērtējuma desmitā daļa Ls 316;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentus vor ieskatī-
ties Daugavpils pilsētas bāriņ-
tiesas kancelejā. 33005o

Daugavpilī, 1934. g. 20. febr.
Aizgādnis L. Čechovičs.

? »

'Citu iestāžu
sīudin&tjumi.

?

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta Banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministrs š. g. 25. janvārī
apstiprināja Latvijas namīpaš-
nieku savstarpējās kredītbiedrības
statūtu 9., 21., 22., 36., 38.
pantu un 44. panta 4. punkta
grozījumus, kā arī šo'statūtu pa-
pildināšanu ar jaunu 33' pantu.

Banku nodaļas priekšnieks
33115z V. Gailītis

Darbvedis O. Ezeriņš.

Kļūdu izlabojums.

Dzelzceļu virsvaldes
finanču direkcijas

š. g. ,,Vald. Vēstn." Ns 40 ne
19. februāra iespiestā sludinā-
jumā par nepieprasīto preču uti
bagāžas pārdošanu vairāksolīšanā
Rīgas preču un Liepājas stacijās.
pielaistas šādas kļūdas:

Sūtījumam Daugavpils - Rē-
zekne I Ns 5 gala stacijai jābūt
Atašienei un sūtījumiem Dau-
gavpils I pr. - Zilupe Ns 70,
116, 126 un 25 nosūtīšanas sta-
cijai jābūt Riga-Preču. Bagāžai
Priekule Ns 445094 izlaista gala
stacija — Liepāja.

Sūtījumam Rīga-preču rmp.-
Saldus Ne 10 gala stacijai jābūt —
Sabile un sūtījums tiks pārdots
nevis Saldus stacijā, bet Rīgas
preču stacijā. 32866z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
27. februāri, pīkst. 10 no rīta,
Antonijas ielā 13, dz. 23, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Helenes
Lučini kustamo mantu, sastāvošu
no dažādām mēbelēm, galda lam-
pām, patvāra un gleznām, no-
vērtētu par Ls 243,— Rafaela
Joelsona prasības apmierinā-
šanai. 33102z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
28. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā 136, Rīgas centrā-
lās kopējās slimo kases piedziņu
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā A S. ,,Stars" kustamo mantu
vienu labības elevatoru un sūc-
sistēmas graudu žāvējamo kolonu,
pēc zīmējuma, kas novērtēta
par Ls 2000,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 33103z

Pazaudēta Latvijas Sarkanā
krusta Žēlsirdīgo māsu savienības
apliecība ar Ne 169, 1933. g. 20.
janv. ar Lonijas Lizovskajas
vārdu, kādēļ tā tiek izsludināta
par nederīgu. 33104z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
5. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kalnciema ielā 2a, Aleksandra
Šmerliņa (Rīg. pils. I raj. īres v.
i. r.) piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Jura Solima
kustamo mantu: dažādas koku
apstrādāšanas mašīnas, kas no-
vērtētas par Ls 906,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 33118?

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu zirgu
pasi, izd. no nezināmas iestādes
uz ērzeli losas spalvas krāsas,
140 cm augstu, krēpes uz abām
pusēm. Pase pieteikta par no-
zudušu no Antona Latkovska.

Rīgas III savst. uguns-
apdrošināšanas biedrība
uzaicina biedrus ierasties otrdien,
13.martā 1934. g., pīkst. 1 dienā,
biedrības telpās, Kaļķu ielā 1, uz

pilnu sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu vīru vēlēšana.
2) Kooperatīvu revīzijas s-bas

protokola nolasīšana.
3) Padomes ziņojums.
4) 1933. g. pārskata apstiprinā-

šana.
5) Budžets 1934. gadam.
6) Darbības plāns,
7) Vēlēšanas.
8) Pieprasījumi. 33119z

Piezīme. Ja š. g. 13.martā ne-
sanāktu statūtos noteiktais biedru
skaits, tad otra sapulce, kas būs
pilntiesīga pie katra sanākušo
biedru skaita, notiks š. g.
24. martā, plkst.6vak., Rīgas un
Pārdaugavas savst. kreditb. tel-
pās, Kaļķu ielā 1, ar to pašu
dienas kārtību. Valde.

Kandavas prāvesta iecirkņa mā-
cītāju atraitņu un bāriņu kase

tiek likvidēta
ar Baznīcas Virsvaldes lēmumu
no š. g. 11. janvāra.

Kandavas iecirkņa prāvests
33114z ' A. Virbuls.

Rūpniecības akc. sabiedrības

„Rieģels un Kūdra"
sasauc

ārkārtēju vispārēju akcionāru
sapulci

1934. g. 20. martā, pīkst. 17,
Rīgā, Lāčplēša ielā 35, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata vīru vēlēšanas.
2) Zemes atsavināšana un iegū-

šana.
3) Ķieģeļu pārdošanas normē-

šana.
4) Dažādi jautājumi.
33122z Valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.
„JŪRMALA"

sasauc
pilnu biedru sapulci

1934. g. 15. martā, Rīgas Tirgo-
tāju Savstarp. Kr-bas telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi.
3) Likvidācijas komisijas ievē-

lēšana.
4) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 33112z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

„M. ZITMANS"
valde paziņo, ka 1934. gada
17. martā, pīkst. 18, tiek sasaukta
Merķeļa ielā 5, dz. 3, Rīgā,

ārkārtēja pilna akcionāru
sapulce

ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amata vīru vēlēšanas.
2) Gada pārskata par 1931. g.

pārlemšana. 331 lOz
Maksātnespējīgās parādnieces

Latviešu Lauksaimnieku Ekono-
miskās sabiedrības zvērināti kura-
tori uzaicina visus parādnieces
kreditorus ierasties 1934. g. 6.
martā, pīkst. IS'/zi Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas namā uz pilnu
kreditoru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Zvērinātu kuratoru ziņojums.
2) Zvērinātu kuratoru atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 33113

Zvērināti kuratori:
zvēr. adv. (paraksti).

Starptautiskās preču apmaiņas
akc. sab. „Jva" zvērināts kurators,
zvērināts advokāts Viktors Koste-
ničs paziņo, ka š. g. 12. martā,
pīkst. 18, Rīgā, Merķeļa ielā 17,
dz. 4, tiek sasaukta
PILNA KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšsnas.
4) Dažādi jautājumi. 33120z

Latvijas bankas darbinieku
pašpalīdzības biedrība

sasauc sestdien, 1934.g. 10 mari-plkst. 13.45, Latvijas banb'
Centrālās norēķinu daļas teļos *

pilnu biedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces amatu personu vēl*šanas.
2) Valdes un revīzijas kom

sijas ziņojumi.
3) 1933. g. darbības pārskata nicņemšana.
4) Izdevumu budžets 1934
5) Pāfviades orgānu vēlēšanas
6) Dažādi jautājumi un priekslikumi.

33111z valde.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apsi
izsludina

rakstveida sacensības:
1934. g. 8. martā uz 1)11 tab. apaļo dzelzi — 50000 kg, 2) II lab.

kvadr. dzelzi — 245000 kg, 3) paliktņu
dzelzi — 60000 kg, 4) uziiktņu dzelzi —
26000 kg, 5) tēraudu, kvadr. — 2000 kg.

„ gultņu eļļu, vasarai — 150000 kg.

Sacensību sākums pulksten II rītā, ist. 121. Dalībniekiem
jāiemaksā drošība 5% apmērā no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā 3, ist. 103. L 4828 33127b

Jūrniecības departaments
izdos jauktā izsolē 1934. g. 8. martā pulksten 12

Mērsraga zvejnieku ostas dienvidu mola
II dalās būves darbus.

Drošības nauda Ls 3.000,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi saņemami Jūrniecības

departamenta istabā 9 no pulksten 9—13. L4818 33126b

Dzelzceļu virsvaldes materiāla apgāds
1934. g. 12. martā pulksten 12, ist. 121,

noturēs sacensību dedzināmās kūdras piegādei.
Piegādes vienība ne mazāka par 50 m t. Līgums jānodrošina
5% apmērā no līguma vērtības.

Tuvākas zinas izsniedz Rīgā, Gogoļa ielā 3 Dzelzceļu virs-
valdes 101. ist. katru darbdienu no pulksten 9—15. L4831 33128b

Dttlii virsvaldes materiālu apgāde
paziņo, ka uz š. g. 28. martu izsludinātā

papīra izsole

pārcelta uz š. g. 28. februāri.

Satiksmes pflrtrauKšana.
Rīgas-Jūrmalas pilsētas valde paziņo,

ka šajās dienās izņems Jūrmalas pontona tiltu un
viņu atliks atpakaļ pēc ledus iziešanas Lielupē.

33131 Pilsētas valde.

Rīgas-Jūrmalas pilsētas valde
ixdod vatzstv.ixsotē mazd^ptasifaj.

1934. g. 3. martā

Jūrmalas pontona tilta vienpadsmit (11) pontonu
zemūdens daļas krāsošanas un remonta darbus.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
iesniedzami pilsētas valdē līdz š. g. 3. martam pulksten 10.

Tuvākas ziņas un noteikumi pilsētas valdē istabā 1.
33130 ' Pilsētas valde.

£iepajas valsts tecnmifcums
izdos ļau&tā izsole

š. g. 3. martā pulksten 12 technikumā, Liepājā, Krišjāņa Valde-
māra ielā 4
20—25 kub. asu svaigas, nepludinātas bērza un 1 kub. asi

priežu malkas piegādi.
Drošības nauda Ls 150,—. Rakstiski piedāvājumi slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu: „Uz 20—25 kub. asu malkas piegādi 1934. g.
3. martā" iesniedzami technikumā kancelejā, darbdienās no pulksten
10 līdz 14. Izsoles dienā līdz izsoles sākumam. Ar izsoles un
piegādes nosacījumiem var iepazīties technikumā kancelejā darba
laikā. L 4817 33125b

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 9. martā pulksten 12 dienā, IV iec.
mežziņa kancelejā, Bukaišu meža muižā:

augošus ošus
IV iec, mežniecībā, divas vienības, vērtībā no Ls 9,— līdz Ls 105, .

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un IV iec. mežniecībā. 33007b

Inčukalna virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 5. martā pulksten 12 dienā, Ādažu
pagasta valdes telpās:

augošu mežu uz likvidējamiem fonda gabaliem
V mežniecībā, kopsummā 2 vienības, vērtībā Ls500,— līdz Ls 1.331

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie V iec. mež-
ziņa- 33006b

Autosatiksme Tukums-Vfine,
sākot ar 1934. g. 6. februāri, otrdienās, ceturtdienās un sestdienās:

no Vānes pulksten 5.00, no Tukuma pulksten 19.45.
Braukšanas maksa:

— I— a>

?* " £ =

H <r> Sl ->

Tukums — 1,50 2,— 3—
Sāte 1,50 — i — 2,—
Zemīte 2,— i,_- — 1.20
Vāne 3,— 2,— 1,20

Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem un bērniem no 5 Iīd2
10 gadiem puscena.

^ j,. +atUk9mm".


	Valdības Vēstnesis no. 44 24.02.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏㜀体
	Pārgrozījums Dzelzceļu likumā.��������������������
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1934�⁶挘����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ༀ༁ࠇ쁔⌈碍Ѐᄀऀఇ頁䔇碌
	Article
	Article
	RĪGA.���0⸰
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Daugavpils latviešu krāj-ai z. devu sabiedrības pilna biedru sapulce tiks noturēta 1934. g. 11. rnartā pīkst. 10 dienā, Daugavpils valsts vidusskolas telpās, Valdemāra ielā 32, ar šādu dienas kārtību: 1) Sapulces darbinieku vēlēšanas 2) Valdes un padomes zi ņojumi ' 3) Revīzijas komisijas ziņojums ' 4) 1933. g. pārskata pieņemšanā un peļņas sadalīšana. 5) 1934. gada budžets. 6) Valdes, padomes un revīzijas komisijas locekļu un virm kandidātu vēlēšanas. 7) Biedru izslēgšana saskaņā ar statūtu § 9. 8) Dažādi jautājumi. Ja augšminētā dienā un laikā neierastos sabiedrības statūtu & 86 uzrādītais biedru skaits , tad otrreizējā sapulce ar tādu pat dienas kartību tiks noturēta tai pašā diena un vietā pīkst. 11 dienā, kas skaitīsies par pilntiesīgu pie katra ieradušos biedru skaita. 33008z Valde.�　㈀戀琀愀椀猀 戀椀攀搀爀甀 猀欀愀椀琀猀 Ⰰ 琀愀搀 漀琀爀爀攀椀稀尀甀　㌀樀尀甀　　 猀愀瀀甀氀挀攀 愀爀 琀尀甀　　搀甀 瀀愀琀 搀椀攀渀愀猀 欀愀爀琀尀甀　㈀戀戀甀 琀椀欀猀 渀漀琀甀爀尀甀　㌀琀愀 琀愀椀 瀀愀愁尀甀　　 搀椀攀渀愀 甀渀 瘀椀攀琀尀甀　　 瀀尀甀　㈀戀欀猀琀⸀  搀椀攀渀尀甀　　Ⰰ 欀愀猀 猀欀愀椀琀尀甀　㈀戀猀椀攀猀 瀀愀爀 瀀椀氀渀琀椀攀猀尀甀　㈀戀最甀 瀀椀攀 欀愀琀爀愀 椀攀爀愀搀甀愁漀猀 戀椀攀搀爀甀 猀欀愀椀琀愀⸀ ㌀㌀　　㠀稀 嘀愀氀搀攀⸀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8


